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
дома, гараж, баня, сарай. Т. 8-987-053-дома, гараж, баня, сарай. Т. 8-987-053-
62-4862-48

ДОМ в п. Левый берег на ул. Завод-ДОМ в п. Левый берег на ул. Завод-
ская, деревян., 40,5кв.м, гараж кирп., ская, деревян., 40,5кв.м, гараж кирп., 
5,5 сот., срочно, цена 1050т.р. Т. 8-917-5,5 сот., срочно, цена 1050т.р. Т. 8-917-
75-73-44975-73-449

ДОМ в п. Левый Берег, 10 соток, ДОМ в п. Левый Берег, 10 соток, 
63 кв.м, с/у в доме, хороший и те-63 кв.м, с/у в доме, хороший и те-
плый дом, баня, сарай. Цена 1600 т.р. плый дом, баня, сарай. Цена 1600 т.р. 
Т. 8-917-34-741-31, 8-917-372-75-04                                                                                                                                  Т. 8-917-34-741-31, 8-917-372-75-04                                                                                                                                  
    ДОМ в п. Левый берег, 50кв.м, газ,     ДОМ в п. Левый берег, 50кв.м, газ, 
вода, канализ., душ. кабина, водона-вода, канализ., душ. кабина, водона-
греват., гараж, баня, сарай, 15 соток, греват., гараж, баня, сарай, 15 соток, 
цена догов. при осмотре, или обмен на цена догов. при осмотре, или обмен на 
1-комн.кв., срочно. Т. 8-917-784-67-041-комн.кв., срочно. Т. 8-917-784-67-04

ДОМ в п. Левый Берег, брус, 115 ДОМ в п. Левый Берег, брус, 115 
м.кв, 2016 г.п., 3 комнаты, ходы разд., м.кв, 2016 г.п., 3 комнаты, ходы разд., 
гор.хол вода, с/у в доме, кухня 26 гор.хол вода, с/у в доме, кухня 26 
м.кв., встроенный кухонный гарнитур, м.кв., встроенный кухонный гарнитур, 
крыша профнастил. Т. 8-989-959-3850крыша профнастил. Т. 8-989-959-3850

ДОМ в п. Левый берег, жилой, о/п ДОМ в п. Левый берег, жилой, о/п 
52кв.м, брев., газ, вода, сарай. Т. 52кв.м, брев., газ, вода, сарай. Т. 
8-917-797-00-518-917-797-00-51

ДОМ в п. Левый берег, о/п 68кв.м, ДОМ в п. Левый берег, о/п 68кв.м, 
бревенч., на ул. Тобухина,9, 3-комн., бревенч., на ул. Тобухина,9, 3-комн., 
цена догов., или обмен на 1-комн.кв. в цена догов., или обмен на 1-комн.кв. в 
любом р-не. Т. 8-919-144-74-10любом р-не. Т. 8-919-144-74-10

ДОМ в п. Левыйберег, бревенчатый, ДОМ в п. Левыйберег, бревенчатый, 
50 кв.м, газ, вода, свет, в доме душе-50 кв.м, газ, вода, свет, в доме душе-
вая, земли 15 соток, цена 900 т.р. Т. вая, земли 15 соток, цена 900 т.р. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

ДОМ в п. Майский, о/п 60 кв.м, га-ДОМ в п. Майский, о/п 60 кв.м, га-
раж, 10 соток, чистая продажа. Сроч-раж, 10 соток, чистая продажа. Сроч-
но. Т. 8-919-607-82-40но. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в п. Новая Кузьминовка, с ДОМ в п. Новая Кузьминовка, с 
мансардой, 80 кв.м, гараж 5х11, 9 со-мансардой, 80 кв.м, гараж 5х11, 9 со-
ток земли, черновая отделка, цена ток земли, черновая отделка, цена 
2,2 млн. руб. Т. 8-917-34-741-31                                                                                                                                  2,2 млн. руб. Т. 8-917-34-741-31                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                  
ДОМ в п. Перегонный на ул. Тельма-ДОМ в п. Перегонный на ул. Тельма-

на, о/п 43 кв.м, 7,5 соток, с/у на ули-на, о/п 43 кв.м, 7,5 соток, с/у на ули-
це, каркасно-засыпной, баня, сарай, це, каркасно-засыпной, баня, сарай, 
ремонт хороший, цена 400т.р. Т. 8-987-ремонт хороший, цена 400т.р. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

ДОМ в п. Перегонный, 43кв.м, 12 ДОМ в п. Перегонный, 43кв.м, 12 
соток, 3-комн., подробно по телеф. Т. соток, 3-комн., подробно по телеф. Т. 
8-963-238-12-178-963-238-12-17

ДОМ в п. Перегонный, благоустроен-ДОМ в п. Перегонный, благоустроен-
ный, с земельным участком, или обмен ный, с земельным участком, или обмен 
на квартиру. Т. 8-917-79-34-276на квартиру. Т. 8-917-79-34-276

ДОМ в п. Перегонный, или обмен на ДОМ в п. Перегонный, или обмен на 
квартиру. Т. 8-917-801-31-18квартиру. Т. 8-917-801-31-18

ДОМ в п. Перегонный, каркасно – ДОМ в п. Перегонный, каркасно – 
засыпной, старый, 43 м.к., сараи, баня, засыпной, старый, 43 м.к., сараи, баня, 
7,5  соток,  цена 400т.р. Т. 8-989-959-7,5  соток,  цена 400т.р. Т. 8-989-959-
38-5038-50

ДОМ в д. Кинзебулатово, на ул. Ге-ДОМ в д. Кинзебулатово, на ул. Ге-
роя, недалеко от остановки, 1970 г. п., роя, недалеко от остановки, 1970 г. п., 
кирпичный, о/п 70, ж/п 56, свет, газ, кирпичный, о/п 70, ж/п 56, свет, газ, 
вода, отопление АГВ, в доме косм. вода, отопление АГВ, в доме косм. 
ремонт, участок 37 соток, на участке ремонт, участок 37 соток, на участке 
баня и летний домик, цена 1150 т. р., баня и летний домик, цена 1150 т. р., 
рассмотрим все варианты обмена. Т. рассмотрим все варианты обмена. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 74 м, ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 74 м, 
жилая 54 кв.м, кирпичный, 1988г. п., жилая 54 кв.м, кирпичный, 1988г. п., 
свет, газ, вода, 37 соток, летний домик, свет, газ, вода, 37 соток, летний домик, 
баня, цена 1250 т.р. Т. 8-917-047-47-баня, цена 1250 т.р. Т. 8-917-047-47-
60.60.

ДОМ в д. Кияуково, кирпичный, газ, ДОМ в д. Кияуково, кирпичный, газ, 
вода, сан узел дома, свет, пл. окна, но-вода, сан узел дома, свет, пл. окна, но-
вые двери, или обмен на 1-ком. в горо-вые двери, или обмен на 1-ком. в горо-
де, земли 30 соток, баня, цена 2200 т.р. де, земли 30 соток, баня, цена 2200 т.р. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Кузяново, кирп., 100кв.м, са-ДОМ в д. Кузяново, кирп., 100кв.м, са-
рай, большой кирп. гараж, баня, колодец рай, большой кирп. гараж, баня, колодец 
на веранде, рядом ольховый лес, школа, на веранде, рядом ольховый лес, школа, 
д/сад находятся недалеко, ул. Садо-д/сад находятся недалеко, ул. Садо-
вая,36, 50 соток. Т. 8-34794-75-2-04вая,36, 50 соток. Т. 8-34794-75-2-04

ДОМ в д. Макарово, 60 % готовно-ДОМ в д. Макарово, 60 % готовно-
сти, кирпичный, красивое место, эко-сти, кирпичный, красивое место, эко-
логически чистый район, недорого. логически чистый район, недорого. 
Срочно. Т. 8-919-145-83-43Срочно. Т. 8-919-145-83-43

ДОМ в д. Малобаиково Ишимб. р-н, ДОМ в д. Малобаиково Ишимб. р-н, 
брев., обл. сайдинг, от города 7км, брев., обл. сайдинг, от города 7км, 
35сот., газ, свет, вода, баня. летн. до-35сот., газ, свет, вода, баня. летн. до-
мик, сарай брев., канализ., с/у дома, мик, сарай брев., канализ., с/у дома, 
экологич. чистый для содерж. ульев, экологич. чистый для содерж. ульев, 
родники. Т. 8-917-35-25-034родники. Т. 8-917-35-25-034

ДОМ в д. Малобаиково, газ, свет, от ДОМ в д. Малобаиково, газ, свет, от 
города 7км, срочно, живописное место. города 7км, срочно, живописное место. 
Т. 8-917-417-82-24, 8-986-966-56-39Т. 8-917-417-82-24, 8-986-966-56-39

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, 
со всеми удобствами, баня, гараж, те-со всеми удобствами, баня, гараж, те-
плица, 17 соток, асфальт до дома, цена плица, 17 соток, асфальт до дома, цена 
догов. Т. 8-905-006-09-08догов. Т. 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 кв.м, ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 кв.м, 
+ цокольный этаж, дом со всеми удоб-+ цокольный этаж, дом со всеми удоб-
ствами, с евроотделкой, баня, гараж, ствами, с евроотделкой, баня, гараж, 
теплица, 17 соток земли, много на-теплица, 17 соток земли, много на-
саждений, ухоженный двор, газонная саждений, ухоженный двор, газонная 
трава, асфальт до дома, цена 3700 т.р., трава, асфальт до дома, цена 3700 т.р., 
срочно, торг., возможен обмен на 1-к.срочно, торг., возможен обмен на 1-к.
кв. Т. 8-987-496-51-32.кв. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новониколаевка (Юшала), ДОМ в д. Новониколаевка (Юшала), 
без посредников. Т. 8-917-44-80-690без посредников. Т. 8-917-44-80-690

ДОМ в д. Сайраново, бревенчатый, ДОМ в д. Сайраново, бревенчатый, 
печное отопление свет, земли 30 соток, печное отопление свет, земли 30 соток, 
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
ты, с/у на улице, гараж на 2 машины, ты, с/у на улице, гараж на 2 машины, 
баня,сарай, зем.участок 474 кв.м. Цена баня,сарай, зем.участок 474 кв.м. Цена 
1 800 т.р. Т. 8-987-489-46-471 800 т.р. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ на ул. Худайбердина бревен-ДОМ на ул. Худайбердина бревен-
чатый, газ, свет, вода, участок 7 соток, чатый, газ, свет, вода, участок 7 соток, 
новая липовая баня с верандой, гараж. новая липовая баня с верандой, гараж. 
Цена 1500 т. р., торг, рассмотрим все Цена 1500 т. р., торг, рассмотрим все 
варианты обмена. Т. 8-917-35-65-813варианты обмена. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 50 ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 50 
м, 12 соток, цена 1530т.р. Т. 8-987-62-м, 12 соток, цена 1530т.р. Т. 8-987-62-
42-331.42-331.

ДОМ на ул. Якутова, 100 кв.м, сану-ДОМ на ул. Якутова, 100 кв.м, сану-
зел в доме, сауна, земля 8 соток, все зел в доме, сауна, земля 8 соток, все 
в собственности. Цена 3950 т. р.  Т. в собственности. Цена 3950 т. р.  Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

ДОМ новой постройки. Т. 8-917-384-ДОМ новой постройки. Т. 8-917-384-
04-1404-14

ДОМ рубленый, о/п 43,3 кв.м, на ул. ДОМ рубленый, о/п 43,3 кв.м, на ул. 
Пугачева, 3 комнаты, кухня , удобства Пугачева, 3 комнаты, кухня , удобства 
на улице, счетчики, з/участок  13 со-на улице, счетчики, з/участок  13 со-
ток. Баня новая липовая, гараж кир-ток. Баня новая липовая, гараж кир-
пичный. Цена 1600т.р., торг. Т. 8-917-пичный. Цена 1600т.р., торг. Т. 8-917-
74-89-38674-89-386

ДОМ сосновый, до Красноусольска ДОМ сосновый, до Красноусольска 
16км. Т. 8-987-601-01-8416км. Т. 8-987-601-01-84

ДОМ шлакоблок, о/п 35,3кв.м, 2016 ДОМ шлакоблок, о/п 35,3кв.м, 2016 
г.п., д. Шихан (Урман-Бишкадак), кры-г.п., д. Шихан (Урман-Бишкадак), кры-
ша профнастил, пл.окна, удобства на ша профнастил, пл.окна, удобства на 
улице, счетчики, з/участок 16 соток, улице, счетчики, з/участок 16 соток, 
свет, колодец. Цена 600т.р., торг. Т. свет, колодец. Цена 600т.р., торг. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

ДОМ шлакоблок, о/п 90 кв.м, на ДОМ шлакоблок, о/п 90 кв.м, на 
ул. Менделеева, 3 комнаты, окна пл., ул. Менделеева, 3 комнаты, окна пл., 
кухня большая, с/у в доме панель, з/кухня большая, с/у в доме панель, з/
участок  6 соток. баня, теплица, гараж участок  6 соток. баня, теплица, гараж 
кирпичный. Цена 3300 т.р., торг. Т. кирпичный. Цена 3300 т.р., торг. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

ДОМ шлакоблочный, о/п 62кв.м, 8,5 ДОМ шлакоблочный, о/п 62кв.м, 8,5 
соток земли, большой гараж, баня, са-соток земли, большой гараж, баня, са-
рай, рассмотрим варианты обмена на г. рай, рассмотрим варианты обмена на г. 
Салават. Т. 8-982-554-89-30Салават. Т. 8-982-554-89-30

ДОМ, 1960г.п., сосновый, газ, свет, ДОМ, 1960г.п., сосновый, газ, свет, 
вода, выгр. яма, реальному покупателю вода, выгр. яма, реальному покупателю 
торг, срочно, требует ремонта, можно торг, срочно, требует ремонта, можно 
под строит-во. Т. 8-987-147-13-19под строит-во. Т. 8-987-147-13-19

ДОМ, 60кв.м, на уч. 40 соток, 2-комн., ДОМ, 60кв.м, на уч. 40 соток, 2-комн., 
печное отопление, нов. баня, сарай, на-печное отопление, нов. баня, сарай, на-
саждения, рядом ручей, лес, живопис-саждения, рядом ручей, лес, живопис-
ное место для отдыха и пчелопасеки, ное место для отдыха и пчелопасеки, 
цена 450т.р. Т. 8-987-624-50-64, 8-917-цена 450т.р. Т. 8-987-624-50-64, 8-917-
389-74-47389-74-47

ДОМ, о/п 130кв.м, с внутренней от-ДОМ, о/п 130кв.м, с внутренней от-
делкой, готовый под ключ, гараж, баня, делкой, готовый под ключ, гараж, баня, 
7,5 соток. Т. 8-963-898-34-94, 8-917-409-7,5 соток. Т. 8-963-898-34-94, 8-917-409-
09-2109-21

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-1979-29-107, 8-987-247-29-19

КОТТЕДЖ 1/2 часть в с. Нефтяник, КОТТЕДЖ 1/2 часть в с. Нефтяник, 
кирп., обшит сайдингом, крыша проф-кирп., обшит сайдингом, крыша проф-
наст., баня, хоз. блок, 6 соток, вода, газ, наст., баня, хоз. блок, 6 соток, вода, газ, 
АГВ, канал. Т. 8-917-467-38-69АГВ, канал. Т. 8-917-467-38-69

КОТТЕДЖ 1/2, 70кв.м, ванная, туа-КОТТЕДЖ 1/2, 70кв.м, ванная, туа-
лет, высокие потолки, электрокотел, лет, высокие потолки, электрокотел, 
АОГВ, 7 соток, все насаждения, гараж АОГВ, 7 соток, все насаждения, гараж 
во дворе 6х24м под автосервис или др. во дворе 6х24м под автосервис или др. 
вид деят-ти. Т. 8-917-458-36-28вид деят-ти. Т. 8-917-458-36-28

КОТТЕДЖ в г. Салават на ул. Стаха-КОТТЕДЖ в г. Салават на ул. Стаха-
новская, о/п 63 кв.м., из шлакобетона, новская, о/п 63 кв.м., из шлакобетона, 
4х комнатный, с/у и все комнаты разд., 4х комнатный, с/у и все комнаты разд., 
крепкий фундамент, можно надстроить крепкий фундамент, можно надстроить 
этаж еще, кирп. гараж, метал. гараж, этаж еще, кирп. гараж, метал. гараж, 
сарай большой, погреб. Т. 8-919-145-83-сарай большой, погреб. Т. 8-919-145-83-
43, 8-917-79-60-31243, 8-917-79-60-312

КОТТЕДЖ на ул. Уральская, на 2 хо-КОТТЕДЖ на ул. Уральская, на 2 хо-
зяина, 2 комнаты + гостиная большая, зяина, 2 комнаты + гостиная большая, 
центр. канализация и вода, ванная, сау-центр. канализация и вода, ванная, сау-
на, 4сотки, цена 3 млн. рублей. Т. 8-917-на, 4сотки, цена 3 млн. рублей. Т. 8-917-
49-84-30249-84-302

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 кв. КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 кв. 
м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, ван-м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, ван-
ная в доме, все насажд., рассмотрим лю-ная в доме, все насажд., рассмотрим лю-
бые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-бые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-
74-31-601, 4-41-75 74-31-601, 4-41-75 

ТАУНХАУС на ул. Промысловая, о/п ТАУНХАУС на ул. Промысловая, о/п 
150кв.м, 2 эт., косм. ремонт, небольшой 150кв.м, 2 эт., косм. ремонт, небольшой 
участок. Цена 4800 т.р. Т. 8917-74-89-участок. Цена 4800 т.р. Т. 8917-74-89-
386386

4-КОМН. кв. в центре, 2/3, 87 кв. м, на 4-КОМН. кв. в центре, 2/3, 87 кв. м, на 
пр. Ленина, 37, хор.ремонт, высокие по-пр. Ленина, 37, хор.ремонт, высокие по-
толки, з/балкон, встроенная кухня, кон-толки, з/балкон, встроенная кухня, кон-
диционер, 2 санузла. Т. 8-917-452-68-67 диционер, 2 санузла. Т. 8-917-452-68-67 

4-КОМН. кв. в центре, с хорошим ре-4-КОМН. кв. в центре, с хорошим ре-
монтом, 1600т.р. Т. 8-917-49-84-302, монтом, 1600т.р. Т. 8-917-49-84-302, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

4-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, площадь 4-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, площадь 
72 кв.м, 7 этаж. Т. 8-987-240-91-0172 кв.м, 7 этаж. Т. 8-987-240-91-01

4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,21, 6/12, о/п 76, кухня 10, л/з-пласт, го,21, 6/12, о/п 76, кухня 10, л/з-пласт, 
обшита, пл. окна, новые радиаторы, обшита, пл. окна, новые радиаторы, 
косм. ремонт, цена 2400 т.р. Т. 8-919-косм. ремонт, цена 2400 т.р. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

4-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 4-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 
5/5 переделанная в 3 ком. кв., о/п 80 5/5 переделанная в 3 ком. кв., о/п 80 
кв.м, пл. окна, к/р, цена 2900 т.р., торг кв.м, пл. окна, к/р, цена 2900 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107уместен. Т. 8-917-79-29-107

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 5 этаж, 4-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 5 этаж, 
цена 1650 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32.цена 1650 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 
3/5, б/н/з, о/п 61м, пл. окна, лами-3/5, б/н/з, о/п 61м, пл. окна, лами-
нат, встр. кухня с варочной панелью нат, встр. кухня с варочной панелью 
и вытяжкой, м/к/двери, с/у-кафель, и вытяжкой, м/к/двери, с/у-кафель, 
пл. трубы, счётчики, хороший ремонт. пл. трубы, счётчики, хороший ремонт. 
Цена 2250 т.р. торг. Т. 8-917-74-89-Цена 2250 т.р. торг. Т. 8-917-74-89-
386386

ДОМ в п. Перегонный, ул. Федосее-ДОМ в п. Перегонный, ул. Федосее-
ва, бревенчатый с кирпичным пристро-ва, бревенчатый с кирпичным пристро-
ем, 79 кв.м, 3-х комн., АГВ, водонагре-ем, 79 кв.м, 3-х комн., АГВ, водонагре-
ватель, санузел в доме, участок 8 со-ватель, санузел в доме, участок 8 со-
ток, баня. Цена 1350 т.р. Рассмотрим ток, баня. Цена 1350 т.р. Рассмотрим 
обмен. Т. 8-917-791-93-20обмен. Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в п. Перегонный, участок 12 со-ДОМ в п. Перегонный, участок 12 со-
ток, цена 900т.р. Т. 8-917-768-79-53ток, цена 900т.р. Т. 8-917-768-79-53

ДОМ в п. Перегонный, частный, ДОМ в п. Перегонный, частный, 
43кв.м, ухоженный участок 12 соток, 43кв.м, ухоженный участок 12 соток, 
цена 900т.р., или обмен на комн.+допл. цена 900т.р., или обмен на комн.+допл. 
Т. 8-917-76-339-81Т. 8-917-76-339-81

ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая 
70, новый, с чистовой отделкой, со-70, новый, с чистовой отделкой, со-
сновый сруб обложен облицовочным сновый сруб обложен облицовочным 
кирпичом, 103 кв.м, имеется цоколь-кирпичом, 103 кв.м, имеется цоколь-
ный этаж перекрытый плитами, гараж, ный этаж перекрытый плитами, гараж, 
8 соток земли, цена 3800 т.р., торг. Т. 8 соток земли, цена 3800 т.р., торг. Т. 
8-987-49-65-132.8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, 2 эт., 136 м.кв., ДОМ в п. Смакаево, 2 эт., 136 м.кв., 
брус+кирпич, с/у в доме, баня, гараж, брус+кирпич, с/у в доме, баня, гараж, 
сарай,  канализация (выгребная яма) сарай,  канализация (выгребная яма) 
кухня большая, участок 8 соток, хоро-кухня большая, участок 8 соток, хоро-
ший ремонт, место хорошее, цена 4200 ший ремонт, место хорошее, цена 4200 
т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одноэ-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одноэ-
тажный кирпичный дом со всеми удоб-тажный кирпичный дом со всеми удоб-
ствами 87 кв м, баня, 2 гаража, цена ствами 87 кв м, баня, 2 гаража, цена 
4500т.р., торг. Т. 8-987-031-92-584500т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сиреневая, 2 ДОМ в п. Смакаево, ул. Сиреневая, 2 
эт., цена 4 млн. руб. Т. 8-917-49-84-302, эт., цена 4 млн. руб. Т. 8-917-49-84-302, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 
125 кв.м, участок 8 соток, кирпичный 125 кв.м, участок 8 соток, кирпичный 
дом с мансардой, все удобства в доме. дом с мансардой, все удобства в доме. 
Цена 3200 т.р. Т. 8-987-037-83-17, Цена 3200 т.р. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 
кирпичный с мансардой, об. пл. 100 кирпичный с мансардой, об. пл. 100 
кв.м, три комнаты,  сарай, земля в кв.м, три комнаты,  сарай, земля в 
собственности, санузел дома, АГВ, 3 собственности, санузел дома, АГВ, 3 
млн.р., или обмен на 2-комн.кв. с до-млн.р., или обмен на 2-комн.кв. с до-
платой. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-платой. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-
62- 3662- 36

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 
площадь 102 кв. м, бревно обложен-площадь 102 кв. м, бревно обложен-
ное кирпичом, 2007 г. п., 3-комн., кух-ное кирпичом, 2007 г. п., 3-комн., кух-
ня 25 кв.м, участок 8 соток, гараж на 2 ня 25 кв.м, участок 8 соток, гараж на 2 
машины, хоз. блок, баня, рассмотрим машины, хоз. блок, баня, рассмотрим 
обмен. Т. 8-917-791-93-20обмен. Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в п. Смакаево, ул.Партизанская, ДОМ в п. Смакаево, ул.Партизанская, 
кирпичный дом, евроремонт, пластико-кирпичный дом, евроремонт, пластико-
вые окна, баня, сарай, гараж на 2 ма-вые окна, баня, сарай, гараж на 2 ма-
шины. Рассмотрим обмен на 2-комн. шины. Рассмотрим обмен на 2-комн. 
кв. в городе с доплатой. Т. 8-987-037-кв. в городе с доплатой. Т. 8-987-037-
83-17, 8-917-34-741-31.                                          83-17, 8-917-34-741-31.                                          

ДОМ в р-не Новостройки, 3 отдельн. ДОМ в р-не Новостройки, 3 отдельн. 
комнаты, удобства в доме, 7,3 сотки, га-комнаты, удобства в доме, 7,3 сотки, га-
раж, сарай, баня, теплица, насаждения, раж, сарай, баня, теплица, насаждения, 
или обмен на 1-комн.кв. г.Салават, Ишим-или обмен на 1-комн.кв. г.Салават, Ишим-
бай с вашей допл., цена 3000т.р., торг. Т. бай с вашей допл., цена 3000т.р., торг. Т. 
8-982-508-11-35, 8-986-707-10-358-982-508-11-35, 8-986-707-10-35

ДОМ в с. Верхотор на ул. Ленина. Т. ДОМ в с. Верхотор на ул. Ленина. Т. 
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
теплица, цена 4550 т. р. Т. 8-919-149-0-теплица, цена 4550 т. р. Т. 8-919-149-0-
179, 8-917-35-65-813179, 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Учитель-ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Учитель-
ская, 3-комн., 43,2 кв.м, центральное ская, 3-комн., 43,2 кв.м, центральное 
электроснабжение, водопровод, ото-электроснабжение, водопровод, ото-
пление, участок 8 соток в собственно-пление, участок 8 соток в собственно-
сти, 700 т.р. Т. 8-917-791-93-20сти, 700 т.р. Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в с. Петровское, ул. Почто-ДОМ в с. Петровское, ул. Почто-
вая, кирпичный, 3 комнаты, 80кв.м, вая, кирпичный, 3 комнаты, 80кв.м, 
газ, свет, вода, хозблок: гараж, баня, газ, свет, вода, хозблок: гараж, баня, 
земли 18 соток, возможен обмен на земли 18 соток, возможен обмен на 
Стерлитамак, цена 1800 т.р. Т. 8-987-Стерлитамак, цена 1800 т.р. Т. 8-987-
47-41-84847-41-848

ДОМ в с. Скворчиха Ишимб. р-на, ДОМ в с. Скворчиха Ишимб. р-на, 
старый, уч. 45 соток, свет, вода, центр, старый, уч. 45 соток, свет, вода, центр, 
ул.Верхняя,17. Т. 8-917-764-16-80, ул.Верхняя,17. Т. 8-917-764-16-80, 
8-965-937-78-768-965-937-78-76

ДОМ в Стерлитамакском районе, ДОМ в Стерлитамакском районе, 
с/х Первомайский, ул.Центральная, с/х Первомайский, ул.Центральная, 
бревно, обшит профнастилом, новый, бревно, обшит профнастилом, новый, 
свет,вода, газ, о/п 70 кв.м, 3 комна-свет,вода, газ, о/п 70 кв.м, 3 комна-
ты, с/у в доме, душевая кабина, два ты, с/у в доме, душевая кабина, два 
выхода, п/о, баня, гараж, хоз/блок, выхода, п/о, баня, гараж, хоз/блок, 
погреб, 17 соток, 1 собственник. Цена погреб, 17 соток, 1 собственник. Цена 
2500 т.р., торг. Т. 8-937-473-76-19, 2500 т.р., торг. Т. 8-937-473-76-19, 
8-917-354-95-158-917-354-95-15

ДОМ в Стерлитамакском р-не п. За-ДОМ в Стерлитамакском р-не п. За-
городный, кирп., 2-эт., сауна, бассейн, городный, кирп., 2-эт., сауна, бассейн, 
спортзал, 2 гаража, 350кв.м, 15 соток, спортзал, 2 гаража, 350кв.м, 15 соток, 
цена 10000т.р., торг. Т. 8-917-418-59-цена 10000т.р., торг. Т. 8-917-418-59-
9292

ДОМ в х. Кузнецовский, 36 м.кв., ДОМ в х. Кузнецовский, 36 м.кв., 
вода на участке, 20 соток земли, дом вода на участке, 20 соток земли, дом 
хор., цена 370 т.р. Т. 8-989-959-38-50хор., цена 370 т.р. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в центре города, брус, обшит ДОМ в центре города, брус, обшит 
вагонкой, о/п 46 кв.м., 1936 года по-вагонкой, о/п 46 кв.м., 1936 года по-
стройки, отопление печное, вода цен-стройки, отопление печное, вода цен-
тральная, выгребная яма, баня, гараж, тральная, выгребная яма, баня, гараж, 
участок 10 соток. Цена 3200 т.р., торг участок 10 соток. Цена 3200 т.р., торг 
Т. 8-987-489-46-47, 8-937-475-14-99Т. 8-987-489-46-47, 8-937-475-14-99

ДОМ в центре города, земля 8,3 сот-ДОМ в центре города, земля 8,3 сот-
ки в собств-ти, баня, сарай, гараж, все ки в собств-ти, баня, сарай, гараж, все 
насаждения. Т. 8-917-416-53-81насаждения. Т. 8-917-416-53-81

ДОМ в черте города, 83,1кв.м, 15,6 ДОМ в черте города, 83,1кв.м, 15,6 
соток в собств-ти, гараж, канализ., соток в собств-ти, гараж, канализ., 
коммуникации. Т. 8-987-60-59-737коммуникации. Т. 8-987-60-59-737

ДОМ в черте города, гараж, баня, са-ДОМ в черте города, гараж, баня, са-
рай, цена 2650т.р., дом 58кв.м, 9 соток. рай, цена 2650т.р., дом 58кв.м, 9 соток. 
Т. 8-917-777-08-19Т. 8-917-777-08-19

ДОМ в черте города, обложен кирпи-ДОМ в черте города, обложен кирпи-
чом, пристрой из шлакоблока, 82кв.м, чом, пристрой из шлакоблока, 82кв.м, 
пл. окна, х/г вода, нат. потолки, усло-пл. окна, х/г вода, нат. потолки, усло-
вия в доме, баня, сарай, погреб, крыша вия в доме, баня, сарай, погреб, крыша 
профнастил, 8,5соток. Т. 8-917-786-19-профнастил, 8,5соток. Т. 8-917-786-19-
8585

ДОМ в Юрматах на ул. Молодеж-ДОМ в Юрматах на ул. Молодеж-
ная,19, 10 соток, 80кв.м, гараж, баня, ная,19, 10 соток, 80кв.м, гараж, баня, 
хоз. блок 6х12, выгребная яма, насаж-хоз. блок 6х12, выгребная яма, насаж-
дения, дом построен из мелеузов. кир-дения, дом построен из мелеузов. кир-
пича, теплый пол по всему дому, или пича, теплый пол по всему дому, или 
обмен+доплата. Т. 8-917-417-82-24обмен+доплата. Т. 8-917-417-82-24

ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, уч. 10 ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, уч. 10 
соток, жилой, имеется подвал, гараж, соток, жилой, имеется подвал, гараж, 
дом жилой, ламинат, м/к/д, нат. по-дом жилой, ламинат, м/к/д, нат. по-
толки. Т. 8-987-605-23-90, 8-987-497-толки. Т. 8-987-605-23-90, 8-987-497-
88-75 88-75 

ДОМ в Юрматы-1, из красно-желтого ДОМ в Юрматы-1, из красно-желтого 
облиц. кирпича, жилой, о/п 200кв.м, облиц. кирпича, жилой, о/п 200кв.м, 
подвал, 2 эт., гараж, 10 соток. Т. 8-917-подвал, 2 эт., гараж, 10 соток. Т. 8-917-
429-52-79, 8-987-497-88-75429-52-79, 8-987-497-88-75

ДОМ в Юрматы-2, получистовая от-ДОМ в Юрматы-2, получистовая от-
делка, эл. котел, о/п 80кв.м, 10 соток, делка, эл. котел, о/п 80кв.м, 10 соток, 
гараж, звонить после 18.00. Т. 8-987-гараж, звонить после 18.00. Т. 8-987-
609-39-12609-39-12

ДОМ в Юрматы-2, шлакобл., 9х10м, ДОМ в Юрматы-2, шлакобл., 9х10м, 
без внутрен. отделки, баня 6х4 бре-без внутрен. отделки, баня 6х4 бре-
венч., гараж 6х11. Т. 8-917-378-70-98венч., гараж 6х11. Т. 8-917-378-70-98

ДОМ д. Урман-Бишкадак, бревен-ДОМ д. Урман-Бишкадак, бревен-
чатый, добротный, 3 комнаты, о/п чатый, добротный, 3 комнаты, о/п 
60кв.м, газ. отопление, 30 соток, на 60кв.м, газ. отопление, 30 соток, на 
живописном месте, цена 1 млн. рублей. живописном месте, цена 1 млн. рублей. 
Т. 8-917-35-34-683, 8-960-395-89-49Т. 8-917-35-34-683, 8-960-395-89-49

ДОМ деревянный, о/п 43,3 кв.м, на ДОМ деревянный, о/п 43,3 кв.м, на 
ул. Пугачева, 3 комнаты, кухня, удоб-ул. Пугачева, 3 комнаты, кухня, удоб-
ства на улице, счетчики, з/участок  13 ства на улице, счетчики, з/участок  13 
соток, свет, вода, сарай, погреб. Цена соток, свет, вода, сарай, погреб. Цена 
900т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386900т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ жилой на ул. Социалистиче-ДОМ жилой на ул. Социалистиче-
ская, в черте города, на участке 7 со-ская, в черте города, на участке 7 со-
ток, удобства в доме, баня гараж, са-ток, удобства в доме, баня гараж, са-
рай. Т. 8-917-34-741-31 рай. Т. 8-917-34-741-31 

ДОМ кирп., на  ул. Социалистиче-ДОМ кирп., на  ул. Социалистиче-
ская, о/п 90 кв.м, 3 комнаты, кухня,  ская, о/п 90 кв.м, 3 комнаты, кухня,  
с/у в доме, сауна, свет, газ, вода, 7со-с/у в доме, сауна, свет, газ, вода, 7со-
ток, хозблок, гараж, цена 2800т.р., или ток, хозблок, гараж, цена 2800т.р., или 
обмен на 2-3-комн. кв. с доплатой. Т. обмен на 2-3-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

ДОМ кирпичный в д. Бердышла, о/п ДОМ кирпичный в д. Бердышла, о/п 
60 кв.м, рубленая баня, гараж, сарай 60 кв.м, рубленая баня, гараж, сарай 
бревенчатый, земля в собственности, бревенчатый, земля в собственности, 
газ, вода центральные в доме, есть на газ, вода центральные в доме, есть на 
территории участка водяная скважина территории участка водяная скважина 
с колодцем, удобства на улице, 1200 с колодцем, удобства на улице, 1200 
т.р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-т.р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-
3636

ДОМ кирпичный в д. Урман Бишка-ДОМ кирпичный в д. Урман Бишка-
даке, баня, надворные постройки, о/п даке, баня, надворные постройки, о/п 
90 кв.м, земля в собственности, хор. 90 кв.м, земля в собственности, хор. 
ремонт, цена 2500 т.р. Т. 8-917-742-60-ремонт, цена 2500 т.р. Т. 8-917-742-60-
79, 8-917-782-62-3679, 8-917-782-62-36

ДОМ кирпичный на ул. Кирова, 2 эт., ДОМ кирпичный на ул. Кирова, 2 эт., 
о/п 188 кв.м, ж/б перекрытия, тре-о/п 188 кв.м, ж/б перекрытия, тре-
буется внутренняя, отделка, большой буется внутренняя, отделка, большой 
подвал и хозблок под Газель, гараж подвал и хозблок под Газель, гараж 
под легковую автомашину, с/у ка-под легковую автомашину, с/у ка-
фель, полы с подогревом, з/участок фель, полы с подогревом, з/участок 
8 соток. Цена 5500 т.р., торг. Т. 8-917-8 соток. Цена 5500 т.р., торг. Т. 8-917-
74-89-38674-89-386

ДОМ кирпичный на ул. Лизы Чай-ДОМ кирпичный на ул. Лизы Чай-
киной, 120 м.кв., (85 м +веранда), киной, 120 м.кв., (85 м +веранда), 
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
ремонта, цена 2000т.р. Т. 8-917-047-ремонта, цена 2000т.р. Т. 8-917-047-
19-17, 8-987-043-30-6819-17, 8-987-043-30-68

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 4/5, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 4/5, 
о/п 58 кв.м, б/з, п/о, х/см.,м/к/д, о/п 58 кв.м, б/з, п/о, х/см.,м/к/д, 
линолеум, косм. ремонт. Цена 2000т.р. линолеум, косм. ремонт. Цена 2000т.р. 
Т. 8-987-489-46-47Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,16 а, рай-3-КОМН. кв. на пр. Ленина,16 а, рай-
он 1 гимназии, ср/эт, о/п 78 кв.м, цена он 1 гимназии, ср/эт, о/п 78 кв.м, цена 
2200 т.р., торг.  Т. 8-917-742-60- 79, 2200 т.р., торг.  Т. 8-917-742-60- 79, 
8-917-782-62-368-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 7/9, 65 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 7/9, 65 
кв.м, две полулоджии застеклены, ста-кв.м, две полулоджии застеклены, ста-
рый ремонт, чистая, 1800 т.р. Т. 8-987-рый ремонт, чистая, 1800 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,57, 2/5, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,57, 2/5, 
балкон, все обычное, 2+1. Т. 8-917-балкон, все обычное, 2+1. Т. 8-917-
768-79-53 768-79-53 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 3/5, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 3/5, 
з/балкон, ремонт, цена 1650 т.р. Т.8-з/балкон, ремонт, цена 1650 т.р. Т.8-
917-34-741-31917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,12, район 1 гимназии, с/пл, 1/4, го,12, район 1 гимназии, с/пл, 1/4, 
б/б, ремонт, общ. пл. 58 кв.м, 1550 б/б, ремонт, общ. пл. 58 кв.м, 1550 
т.р., возможен обмен на 1-комн. кв. с т.р., возможен обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-доплатой. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-
782-62-36782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,23, 2/5, 65 кв.м,  лодж. 6м/з, косм го,23, 2/5, 65 кв.м,  лодж. 6м/з, косм 
ремонт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-ремонт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,23, в «китайской стене», на среднем го,23, в «китайской стене», на среднем 
этаже, с лоджией, без ремонта, цена этаже, с лоджией, без ремонта, цена 
договорная. Т. 8-917-79-60-312договорная. Т. 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,23, 5/5, о/п 63 кв.м, Б.Хмельницкого,23, 5/5, о/п 63 кв.м, 
п/о, м/к/д, с ремонтом. Цена 1880т.р. п/о, м/к/д, с ремонтом. Цена 1880т.р. 
Т. 8-987-09-13-607Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,23, 5/5, хороший ре-Б.Хмельницкого,23, 5/5, хороший ре-
монт, цена 1880 т.р., торг. Т. 8-987-62-монт, цена 1880 т.р., торг. Т. 8-987-62-
42-33142-331

3-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, рай-3-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, рай-
он 1 гимназии, 3/5, о/п 60 кв.м, цена он 1 гимназии, 3/5, о/п 60 кв.м, цена 
2150 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-2150 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-
782-62-36782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
о/п 54 кв.м, 5 этаж, в центре города, о/п 54 кв.м, 5 этаж, в центре города, 
косм. ремонт, балкон застек., цена косм. ремонт, балкон застек., цена 
1400 т.р. Т. 8-987-589-68-90.1400 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
о/п 74 кв. м, 9/9, окна, лоджия и бал-о/п 74 кв. м, 9/9, окна, лоджия и бал-
кон пласт., чистая, теплая, без ремон-кон пласт., чистая, теплая, без ремон-
та, цена 2300000 руб., торг. Т. 8-917-та, цена 2300000 руб., торг. Т. 8-917-
482-32-90 482-32-90 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 
4/5, о/п 60кв.м, цена 2100т.р., без по-4/5, о/п 60кв.м, цена 2100т.р., без по-
средников. Т. 8-917-791-54-30средников. Т. 8-917-791-54-30

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 
5/5, 60 кв.м, л/з, ремонт, пласт. окна, 5/5, 60 кв.м, л/з, ремонт, пласт. окна, 
межк. двери. Т. 8-917-791-93-20межк. двери. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 
5/5, о/п 56кв.м, б/з, с/у/р, к/р, 5/5, о/п 56кв.м, б/з, с/у/р, к/р, 
пл.окна, хода разд., большая кла-пл.окна, хода разд., большая кла-
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

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 61, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 61, 5/5, 
о/п 61 кв.м, все комнаты разд., з/лод-о/п 61 кв.м, все комнаты разд., з/лод-
жия, косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. жия, косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 3/5, 
о/п 60 кв.м, б/з, хор. ремонт. Цена о/п 60 кв.м, б/з, хор. ремонт. Цена 
1850 т.р. Т. 8-987-09-13-6071850 т.р. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,22а, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,22а, 
82кв.м, евроремонт, 2 з/балкона. 82кв.м, евроремонт, 2 з/балкона. 
Цена 3100 т.р., торг. Т. 8-987-032-41-Цена 3100 т.р., торг. Т. 8-987-032-41-
51, 8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31.                                                                                                                                 51, 8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31.                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
        

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 5/5, 
61м, б/з, проводка заменена, ремонт, 61м, б/з, проводка заменена, ремонт, 
цена 2000 т.р., торг.  Т. 8-987-031-92-цена 2000 т.р., торг.  Т. 8-987-031-92-
5858

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 3/5, 
о/п 60 кв.м, пл/о, балкон/з, цена о/п 60 кв.м, пл/о, балкон/з, цена 
2200 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-2200 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-
043-30-68043-30-68

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, рай-3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, рай-
он магазина «Альфа», н/пл, ср.эт, он магазина «Альфа», н/пл, ср.эт, 
б/з, ремонт, общ. пл. 60 кв. м., ком-б/з, ремонт, общ. пл. 60 кв. м., ком-
наты изолированы, 2150 т.р. Т. 8-917-наты изолированы, 2150 т.р. Т. 8-917-
742-60- 79, 8-917-782-62-36 742-60- 79, 8-917-782-62-36 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, о/п 
58, 2/5, ходы разд., без ремонта, цена 58, 2/5, ходы разд., без ремонта, цена 
1500 т.р., торг уместен. Т. 8-987-09-13-1500 т.р., торг уместен. Т. 8-987-09-13-
607, 8-927-320-23-77607, 8-927-320-23-77

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 2/5, 
балкон. Цена 1900т.р., торг. Т.8-987-балкон. Цена 1900т.р., торг. Т.8-987-
032-41-51032-41-51

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
3/6, б/з, евроремонт, комн. разд., 3/6, б/з, евроремонт, комн. разд., 
встр. мебель в каждой комнате, окна встр. мебель в каждой комнате, окна 
и двери дерево, сантехн. нов., окна вы-и двери дерево, сантехн. нов., окна вы-
ходят в палисадник (внутри квартала). ходят в палисадник (внутри квартала). 
Т. 8-917-75-13-684, 8-919-140-81-07Т. 8-917-75-13-684, 8-919-140-81-07

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, б/з, 
с ремонтом, перепланировка. Цена с ремонтом, перепланировка. Цена 
1800т.р. Т. 8-987-032-41-511800т.р. Т. 8-987-032-41-51

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 
б/з ут., нат. потолки, полы ламинат, б/з ут., нат. потолки, полы ламинат, 
встр. кухня, с/у кафель, или обмен на встр. кухня, с/у кафель, или обмен на 
2-комн.кв.+допл. Т. 8-987-629-45-352-комн.кв.+допл. Т. 8-987-629-45-35

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 3/5, 
о/п 61кв.м, лоджия 6м, с/у/р, х/р, о/п 61кв.м, лоджия 6м, с/у/р, х/р, 
нат. потолок, окна выходят во двор,  нат. потолок, окна выходят во двор,  
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
32.32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
8/9, 54 кв.м, лоджия 6 м/з, полностью 8/9, 54 кв.м, лоджия 6 м/з, полностью 
с ремонтом, цена 2000 т.р. Т. 8-987-с ремонтом, цена 2000 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 
4/4, о/п 62, новый дом, балкон за-4/4, о/п 62, новый дом, балкон за-
стеклен, п/о, м/к/д, индивидуаль-стеклен, п/о, м/к/д, индивидуаль-
ная отопления, цена 2050 т.р. торг. Т. ная отопления, цена 2050 т.р. торг. Т. 
8-917-779-79-77.8-917-779-79-77.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 
4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, 4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, 
п/о, м/к/д, индивидуальная отопле-п/о, м/к/д, индивидуальная отопле-
ния, цена 2000 т.р., торг. Т. 8-987-589-ния, цена 2000 т.р., торг. Т. 8-987-589-
68-90.68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
4 этаж, о/п 43,7 кв.м., л/з, комнаты 4 этаж, о/п 43,7 кв.м., л/з, комнаты 
разд., кухонный гарнитур. Цена 1600 разд., кухонный гарнитур. Цена 1600 
т.р. Т. 8-987-09-13-607т.р. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
4/9, 49 кв.м, п/л/з, косм. ремонт, 4/9, 49 кв.м, п/л/з, косм. ремонт, 
цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
о/п 50 кв.м, 8/9 этаж, с/у раздельно, о/п 50 кв.м, 8/9 этаж, с/у раздельно, 
косм. ремонт, пластиковые окна, н/з/косм. ремонт, пластиковые окна, н/з/
лоджия, разд. ходы, цена 1650 т.р. Т. лоджия, разд. ходы, цена 1650 т.р. Т. 
8-987-589-68-908-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
о/п 52, 4/9, х/р, кух. гарнитур, 1560 о/п 52, 4/9, х/р, кух. гарнитур, 1560 
т.р. торг. Т. 8-987-47-41-848т.р. торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 
2/5, б/з, р/х, пл.окна, косм.ремонт. 2/5, б/з, р/х, пл.окна, косм.ремонт. 
Т. 8-917-768-79-53Т. 8-917-768-79-53

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 31, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 31, 
1/5, о/п 50 кв.м, балкон, косм.ре-1/5, о/п 50 кв.м, балкон, косм.ре-
монт, цена 1600 т.р. Т. 8-987-026-28-68, монт, цена 1600 т.р. Т. 8-987-026-28-68, 
8-987-043-30-688-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/5, 
о/п 50кв.м, кухня большая, косм. рем., о/п 50кв.м, кухня большая, косм. рем., 
пл. окна, л/з 6м, срочно. Т. 8-919-607-пл. окна, л/з 6м, срочно. Т. 8-919-607-
82-40, 8-961-531-61-9082-40, 8-961-531-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 
4/9, п/л/з, о/п 48м, косм. ремонт. 4/9, п/л/з, о/п 48м, косм. ремонт. 
Цена 1470 т. р. Т. 8-917-35-65-813Цена 1470 т. р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, кир-2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, кир-
пичн., хор. ремонт, 45 кв.м, 2 эт., см/х, пичн., хор. ремонт, 45 кв.м, 2 эт., см/х, 
пласт. окна, кафель, встроен. кухня, пласт. окна, кафель, встроен. кухня, 
1300 т.р., торг. Срочно. Т. 8-917-791-1300 т.р., торг. Срочно. Т. 8-917-791-
93-2093-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 
1/5кирп., 46,4/28/8,4кв.м, входная 1/5кирп., 46,4/28/8,4кв.м, входная 
дверь новая, в зале пл. окно, б/б, косме-дверь новая, в зале пл. окно, б/б, косме-
тика. Т. 8-917-49-39-856тика. Т. 8-917-49-39-856

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,13, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,13, 
большая лоджия, хор. ремонт. Т. 8-917-большая лоджия, хор. ремонт. Т. 8-917-
456-94-70456-94-70

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 1/5, 
50кв.м, цена 1400т.р. Т. 8-927-63-75-62550кв.м, цена 1400т.р. Т. 8-927-63-75-625

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 5/5, 
б/н/з, о/п 44м, сред. косм. ремонт. б/н/з, о/п 44м, сред. косм. ремонт. 
Цена 1170т.р. Т. 8-919-149-0-179Цена 1170т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 
8/9, б/з, о/п 54кв.м, л/з 6м утепл., 8/9, б/з, о/п 54кв.м, л/з 6м утепл., 
обшита, пл. окна, кафель в ванной, нов. обшита, пл. окна, кафель в ванной, нов. 
радиаторы, хор. ремонт, цена 2100т.р., радиаторы, хор. ремонт, цена 2100т.р., 
торг, собств-к. Т. 8-987-62-84-683торг, собств-к. Т. 8-987-62-84-683

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, л/з 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, л/з 
утеплена, обшита, отл. ремонт, пласт. утеплена, обшита, отл. ремонт, пласт. 
окна, межк. двери. Т. 8-917-791-93-20окна, межк. двери. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,35, 8/9, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,35, 8/9, 
о/п 52 кв.м, евроремонт, встроенная ме-о/п 52 кв.м, евроремонт, встроенная ме-
бель, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-107  бель, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-107  

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
1/9, пл. окна, стены выровнены, свежий 1/9, пл. окна, стены выровнены, свежий 
ремонт,  красная линия, 3 окна на ули-ремонт,  красная линия, 3 окна на ули-
цу, напротив парк, удобно под нежилой цу, напротив парк, удобно под нежилой 
фонд, цена 1600 т.р. за наличку торг. Т. фонд, цена 1600 т.р. за наличку торг. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 4/9, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 4/9, 
о/п 44 кв.м, л/з, х/д, с/у/р, кух. гар-о/п 44 кв.м, л/з, х/д, с/у/р, кух. гар-
нитур, косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. нитур, косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 
8-987-489-46-478-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 4/5, 45 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 4/5, 45 
кв.м, з/балкон, пластиковые окна, косм. кв.м, з/балкон, пластиковые окна, косм. 
ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-917-34-741-ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-917-34-741-
31   31   

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 4/5, 
о/п 45кв.м, б/з, с/у/с, х/р, пл.окна, о/п 45кв.м, б/з, с/у/с, х/р, пл.окна, 
цена 1430т.р. Т. 8-987-13-13-130.цена 1430т.р. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 4/5, б/з, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 4/5, б/з, 
о/п 49 кв.м, пл. окна, косм. ремонт, цена о/п 49 кв.м, пл. окна, косм. ремонт, цена 
1300т.р. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-1300т.р. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312312

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 4/5, б/з, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 4/5, б/з, 
см/х, пл.окна, среднее состояние, цена см/х, пл.окна, среднее состояние, цена 
1300т.р., торг. Т. 8-917-768-79-531300т.р., торг. Т. 8-917-768-79-53

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 1/5, б/б, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 1/5, б/б, 
о/п 44м, пл. окна,о/п 44м, пл. окна, м/к/дв., косм. ре- м/к/дв., косм. ре-
монт. Вариант обмена на 3-комн. кв. в монт. Вариант обмена на 3-комн. кв. в 
этом же районе с нашей доплатой. Т. этом же районе с нашей доплатой. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 5/5, 
о/п 45 кв.м., ходы разд., к/р, б/з, о/п 45 кв.м., ходы разд., к/р, б/з, 
цена 1200 т.р. Т. 8-917-79-29-107цена 1200 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 
5/5, о/п 45,7 кв.м, балкон/з, х/чул-5/5, о/п 45,7 кв.м, балкон/з, х/чул-
ком, цена 1320 т.р. Т. 8-917-047-19-17, ком, цена 1320 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 
8-987-043-30-688-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 
44,5 кв.м, 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-44,5 кв.м, 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-
дельно, комнаты раздельно, з/бал-дельно, комнаты раздельно, з/бал-
кон, чистая продажа. Цена 1200 т.р. Т. кон, чистая продажа. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 
44,5 кв.м, 5 этаж, косм. ремонт, с/у 44,5 кв.м, 5 этаж, косм. ремонт, с/у 
раздельно, комнаты раздельно, балкон раздельно, комнаты раздельно, балкон 
застеклен, чистая продажа. Цена 1150 застеклен, чистая продажа. Цена 1150 
т.р. Т. 8-917-779-79-77т.р. Т. 8-917-779-79-77

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, о/п 
44,5 кв.м., 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-44,5 кв.м., 5 эт., косм. ремонт, с/у раз-
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
ская,83, о/п 43 кв.м, 1/5, евроре-ская,83, о/п 43 кв.м, 1/5, евроре-
монт, пл.окна, трубы, счетчики, б/з, монт, пл.окна, трубы, счетчики, б/з, 
кирпичный сарай с погребом. Цена кирпичный сарай с погребом. Цена 
1400т.р. торг. Т. 8-917-74-89-3861400т.р. торг. Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 
о/п 47 кв.м., косм.ремонт, о/п, з/о/п 47 кв.м., косм.ремонт, о/п, з/
балкон, окна во двор, или обмен на балкон, окна во двор, или обмен на 
3-комн.кв.+доплата. Т. 8-987-58-968-3-комн.кв.+доплата. Т. 8-987-58-968-
9090

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, 
о/п 46кв.м., 1/5, чистая, цена 1500 о/п 46кв.м., 1/5, чистая, цена 1500 
т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 2/5, 
о/п 46 кв.м, б/н/з, хор. ремонт. Цена о/п 46 кв.м, б/н/з, хор. ремонт. Цена 
1300 т.р. Т. 8-987-091-36-071300 т.р. Т. 8-987-091-36-07

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 
космет.ремонт, пл.окна, 3/5, б/з, космет.ремонт, пл.окна, 3/5, б/з, 
окна во двор, цена 1500 т. р., торг или окна во двор, цена 1500 т. р., торг или 
обмен на 3-комн. кв. в этом же р-не обмен на 3-комн. кв. в этом же р-не 
или 11 школы, техникума. Т. 8-917-или 11 школы, техникума. Т. 8-917-
765-54-24 765-54-24 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 3/5, 
о/п 55 кв.м, з/лоджия, хор. косм. ре-о/п 55 кв.м, з/лоджия, хор. косм. ре-
монт, цена 1900т.р., торг. Т. 8-917-49-монт, цена 1900т.р., торг. Т. 8-917-49-
84-302, 8-917-79-60-31284-302, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/5, 
о/п 45 кв.м., б/нз, комн. раздельные, о/п 45 кв.м., б/нз, комн. раздельные, 
цена 1250т.р. Т. 8-917-49-84-302цена 1250т.р. Т. 8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 
н/п, з/лоджия, косм. ремонт, свет-н/п, з/лоджия, косм. ремонт, свет-
лая, теплая, цена 1700тр. Т. 8-917-49-лая, теплая, цена 1700тр. Т. 8-917-49-
84-30284-302

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 
5/5, б/н/з, о/п 42м, пл. окна, косм. 5/5, б/н/з, о/п 42м, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 1250т.р. Вариант обме-ремонт. Цена 1250т.р. Вариант обме-
на на 1-комн. кв. Рассмотрим все ва-на на 1-комн. кв. Рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-919-149-0-179рианты. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, о/п 
42, 4/9, б/з, х/см, к/р, цена 1300 42, 4/9, б/з, х/см, к/р, цена 1300 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 
45кв.м., ср. этаж, ходы разд., цена 45кв.м., ср. этаж, ходы разд., цена 
1300 т.р., торг Т. .8-987-47-41-8481300 т.р., торг Т. .8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, 43 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, 43 
кв.м, 3/5, б/з, п/о, косм. ремонт, кв.м, 3/5, б/з, п/о, косм. ремонт, 
цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-
0404

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,104, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,104, 
1/5, о/п 54кв.м, б/з, с/у/с, нат. по-1/5, о/п 54кв.м, б/з, с/у/с, нат. по-
толок, х/р, пл.окна, цена 2000т.р. Т. толок, х/р, пл.окна, цена 2000т.р. Т. 
8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 
1 эт., о/п 47 кв.м, квартира чистая, 1 эт., о/п 47 кв.м, квартира чистая, 
готовая к продажи, без ремонта, лод-готовая к продажи, без ремонта, лод-
жия застеклен, кухня большая, с/у жия застеклен, кухня большая, с/у 
раздельно, просторная кладовка. раздельно, просторная кладовка. 
Цена 1300 т.р. Торг на месте. Т. 8-987-Цена 1300 т.р. Торг на месте. Т. 8-987-
589-68-90.589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 4/5, 
б/з, смежн., во двор, не угловая, 43 б/з, смежн., во двор, не угловая, 43 
кв.м, хор. ремонт, встроенная кухня, кв.м, хор. ремонт, встроенная кухня, 
пласт. окна, межк. двери, потолки вы-пласт. окна, межк. двери, потолки вы-
ровнены, линолеум, кафель. Т. 8-917-ровнены, линолеум, кафель. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, о/п 
41,4кв.м, 5/5, хор. ремонт, счетч., 41,4кв.м, 5/5, хор. ремонт, счетч., 
балкон/з, подвал. Т. 8-987-138-08-75балкон/з, подвал. Т. 8-987-138-08-75

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,44, 43 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,44, 43 
кв.м, 4/5, б/з, косм. ремонт, цена кв.м, 4/5, б/з, косм. ремонт, цена 
1500 т.р. Т. 8-917-357-06-041500 т.р. Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 1эт., 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 1эт., 
пл. окна, жел. дверь, косм. ремонт, пл. окна, жел. дверь, косм. ремонт, 
смежн. комнаты, без посредников. Т. смежн. комнаты, без посредников. Т. 
8-917-41-85-7218-917-41-85-721

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 2/5, 
о/п 43 кв.м, балкон, п/о, ж/д, с ре-о/п 43 кв.м, балкон, п/о, ж/д, с ре-
монтом. Цена 1500  т.р. Т. 8-987-489-монтом. Цена 1500  т.р. Т. 8-987-489-
46-4746-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 4/5, 
о/п 46 кв.м, квартира чистая, готовая к о/п 46 кв.м, квартира чистая, готовая к 
продажи, без ремонта, з/балкон. Цена продажи, без ремонта, з/балкон. Цена 
1300 т.р. Торг на месте. Т. 8-987-589-1300 т.р. Торг на месте. Т. 8-987-589-
68-90.68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 
42 кв.м, з/балкон. Цена 1200 т. р., 42 кв.м, з/балкон. Цена 1200 т. р., 
торг. Т. 8-987-143-31-24торг. Т. 8-987-143-31-24

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, о/п 
43 кв.м, 5/5, косм. ремонт, пл. окна, 43 кв.м, 5/5, косм. ремонт, пл. окна, 
двери. Цена 1120 т.р. Т. 8917-74-89-двери. Цена 1120 т.р. Т. 8917-74-89-
386386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 3/5, 
б/з, см/х, косм. ремонт, новая сантех-б/з, см/х, косм. ремонт, новая сантех-
ника, 1250 т.р. Т. 8-917-791-93-20ника, 1250 т.р. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 2/5, 
о/п 44 кв.м, б/з, ходы раздельные, о/п 44 кв.м, б/з, ходы раздельные, 
п/о, с/у/с, м/к/д, ж/д, хороший п/о, с/у/с, м/к/д, ж/д, хороший 
ремонт. Цена 1 300 т.р. Т. 8-987-489-ремонт. Цена 1 300 т.р. Т. 8-987-489-
46-4746-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 2/5, 
о/п 44 кв.м, к/р, х/см, пл. окна, на-о/п 44 кв.м, к/р, х/см, пл. окна, на-
тяжные потолки, продается или обме-тяжные потолки, продается или обме-
нивается на 3 ком кв. с/п. Т. 8-917-79-нивается на 3 ком кв. с/п. Т. 8-917-79-
29-107 29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
2/9, 50кв.м, з/л, косм. ремонт. Цена 2/9, 50кв.м, з/л, косм. ремонт. Цена 
1650т.р. Т. 8-987-037-83-17, 8-917-347-1650т.р. Т. 8-987-037-83-17, 8-917-347-
41-31, 8-987-032-41-51   41-31, 8-987-032-41-51   

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
4/5, о/п 52 кв.м, косм.ремонт, цена 4/5, о/п 52 кв.м, косм.ремонт, цена 
1720 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-1720 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-
043-30-68043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
средний этаж, б/з, о/п 52 кв.м, ре-средний этаж, б/з, о/п 52 кв.м, ре-
монт, цена 1950 т.р., торг  Т. 8-989-959-монт, цена 1950 т.р., торг  Т. 8-989-959-
38-5038-50

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 
3/9, л/з, о/п 50м, косм. ремонт. Цена 3/9, л/з, о/п 50м, косм. ремонт. Цена 
1650 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-8131650 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
4/5, п/л/з, о/п 51м, пл. окна, встр. 4/5, п/л/з, о/п 51м, пл. окна, встр. 
кухня, хор. ремонт. Цена 1750т.р. Торг. кухня, хор. ремонт. Цена 1750т.р. Торг. 
Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 2/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 2/9, 
о/п 49 кв.м, лоджия 6м, с/у/р, хор. ре-о/п 49 кв.м, лоджия 6м, с/у/р, хор. ре-
монт, цена 1650 т.р. Т. 8-987-09-13-607монт, цена 1650 т.р. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 5/5, 
о/п 49,2кв.м, косм. ремонт, комн. разд., о/п 49,2кв.м, косм. ремонт, комн. разд., 
б/з, или обмен на хрущевку + допл. Т. б/з, или обмен на хрущевку + допл. Т. 
8-917-383-78-708-917-383-78-70

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 4/5, 
л/з, 60 кв.м, хор. качественный ремонт, л/з, 60 кв.м, хор. качественный ремонт, 
пл. окна и лоджия, нат. потолок, кафель пл. окна и лоджия, нат. потолок, кафель 
в санузле, перепланировка, переделана в санузле, перепланировка, переделана 
из 3-комн., две спальни и большая го-из 3-комн., две спальни и большая го-
стиная с кухней, новый кух. гарнитур, стиная с кухней, новый кух. гарнитур, 
новые встр. шкафы купе, новая сантех-новые встр. шкафы купе, новая сантех-
ника, рядом школа и садик. Т. 8-987-47-ника, рядом школа и садик. Т. 8-987-47-
41-84841-848

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,22, 50 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,22, 50 
кв.м, косм. ремонт. Цена 1660 т.р. Т. кв.м, косм. ремонт. Цена 1660 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 9/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 9/9, 
54 кв.м, лоджия 6м/з, пл. окна, хор. ре-54 кв.м, лоджия 6м/з, пл. окна, хор. ре-
монт, комнаты раздельно, с/у раздель-монт, комнаты раздельно, с/у раздель-
но, цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.но, цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 9/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 9/9, 
о/п 53кв.м, л/з, пл. окна, м/к/д, в о/п 53кв.м, л/з, пл. окна, м/к/д, в 
зале нат. потолок, с/у разд., пл. тру-зале нат. потолок, с/у разд., пл. тру-
бы, счетч., косм. ремонт, цена 1650т.р., бы, счетч., косм. ремонт, цена 1650т.р., 
торг. Т. 8-919-149-0-179торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 9/9, 52 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 9/9, 52 
кв.м, 1600т.р., лоджия, косм. ремонт. Т. кв.м, 1600т.р., лоджия, косм. ремонт. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Заки Валиди, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. Заки Валиди, 5/9, 
о/п 50 кв.м., хор. ремонт, встр. кухня о/п 50 кв.м., хор. ремонт, встр. кухня 
остается. Т. 8-919-607-82-40остается. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Заки Валиди,5, 9 2-КОМН. кв. на ул. Заки Валиди,5, 9 
этаж, п/лоджия, 1 п/о, новая входная этаж, п/лоджия, 1 п/о, новая входная 
дверь, м/к/д, косметика, цена 1580т.р., дверь, м/к/д, косметика, цена 1580т.р., 
торг уместен. Т. 8-987-09-13-607торг уместен. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, очень 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, очень 
хор. ремонт, 8/9, пл/з, площадь хор. ремонт, 8/9, пл/з, площадь 
50кв.м, встроенная кухня, шкаф-купе, 50кв.м, встроенная кухня, шкаф-купе, 
прихожая. Цена 1900 т. р. Т. 8-917-791-прихожая. Цена 1900 т. р. Т. 8-917-791-
93-2093-20

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 8/9, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 8/9, 
50 кв.м, з/п/лоджия, пл. окна, хор. ре-50 кв.м, з/п/лоджия, пл. окна, хор. ре-
монт. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-037-83-17, монт. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51. 8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51. 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, о/п 
50 кв.м, 8/9, евроремонт, ламинат, 50 кв.м, 8/9, евроремонт, ламинат, 
пл.окна, трубы, счетчики, б/з, с/у со-пл.окна, трубы, счетчики, б/з, с/у со-
вмещен кафель, шкаф-купе, трубы, вмещен кафель, шкаф-купе, трубы, 
счетчики. Т. 8-917-74-89-386счетчики. Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
10/12, 52кв.м., евроремонт, встроен-10/12, 52кв.м., евроремонт, встроен-
ная мебель, з/балкон. Цена 1900 т.р. Т. ная мебель, з/балкон. Цена 1900 т.р. Т. 
8-987-032-41-518-987-032-41-51

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
5/9, л/з, о/п 52 кв.м., ходы разд., 5/9, л/з, о/п 52 кв.м., ходы разд., 
косм. ремонт. Цена 1500т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 1500т.р. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
6/9, о/п 50 кв.м, нат.пот., пл.окна, отл.6/9, о/п 50 кв.м, нат.пот., пл.окна, отл.
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

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 
1/2, о/п 44 кв.м., пл.окна, дер. две-1/2, о/п 44 кв.м., пл.окна, дер. две-
ри, с ремонтом, или обмен на 3-комн.ри, с ремонтом, или обмен на 3-комн.
кв. Т. 8-917-75-32-715кв. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в кирп. доме Чкало-2-КОМН. кв. в кирп. доме Чкало-
ва,17, 45м, 2 эт., балкон, ремонт, пл. ва,17, 45м, 2 эт., балкон, ремонт, пл. 
трубы, пл. окна, цена 1600 т.р. Т. 8-987-трубы, пл. окна, цена 1600 т.р. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

2-КОМН. кв. в кирп. доме, н/п, в но-2-КОМН. кв. в кирп. доме, н/п, в но-
вом доме, 48м, 3 эт., ремонт, пл. трубы, вом доме, 48м, 3 эт., ремонт, пл. трубы, 
ходы раздельные, 1400 т.р. Т. 8-987-ходы раздельные, 1400 т.р. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

2-КОМН. кв. в кирпичном доме на 2-КОМН. кв. в кирпичном доме на 
ул. Революционная 6, 44 м, 1 эт., б/б, ул. Революционная 6, 44 м, 1 эт., б/б, 
окно пласт, центр, 1200 т.р. Т. 8-987-окно пласт, центр, 1200 т.р. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

2-КОМН. кв. в любом районе города, 2-КОМН. кв. в любом районе города, 
от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19247-29-19

2-КОМН. кв. в новом доме на ул. Га-2-КОМН. кв. в новом доме на ул. Га-
гарина 65Б, 3 эт., м/к/д, п/о, новая гарина 65Б, 3 эт., м/к/д, п/о, новая 
сантехника  о/п 50 кв.м., 1450 т.р., с сантехника  о/п 50 кв.м., 1450 т.р., с 
торгом. Т.8-987-09-13-607торгом. Т.8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. в разных районах го-2-КОМН. кв. в разных районах го-
рода от 1100 т.р. Т. 8-937-310-06-00, рода от 1100 т.р. Т. 8-937-310-06-00, 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в р-не Дв. Спорта, о/п 2-КОМН. кв. в р-не Дв. Спорта, о/п 
47 кв.м., б/з, комнаты разд., цена 47 кв.м., б/з, комнаты разд., цена 
1200т.р. Т. 8-917-75-32-7151200т.р. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, с/э, 2-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, с/э, 
б/з, о/п 45 кв.м., чистая продажа. Т. б/з, о/п 45 кв.м., чистая продажа. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 3/5, о/п 2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 3/5, о/п 
46 кв.м, б/з, пл. окна, в кухне нат. по-46 кв.м, б/з, пл. окна, в кухне нат. по-
толок, линолеум, состояние хорошее. толок, линолеум, состояние хорошее. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 8/9, о/п 2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 8/9, о/п 
50 кв.м., кухня 9 кв.м., з/п/лоджия, 50 кв.м., кухня 9 кв.м., з/п/лоджия, 
пл. окна, навес. потолки, ламинат, ков-пл. окна, навес. потолки, ламинат, ков-
ролин, кафель, встр. кухня и прихожая, ролин, кафель, встр. кухня и прихожая, 
хор. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-хор. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-31279-60-312

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 43 кв.м, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 43 кв.м, 
цена 850 т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848цена 850 т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, ул. 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, ул. 
Учительская, 16, о/п 27 кв.м, газ, свет. Учительская, 16, о/п 27 кв.м, газ, свет. 
Цена 300 т.р. Т. 8-917-347-41-31.Цена 300 т.р. Т. 8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. в центре, с хорошим 2-КОМН. кв. в центре, с хорошим 
ремонтом, б/з, цена 1500т.р., торг. Т. ремонтом, б/з, цена 1500т.р., торг. Т. 
8-917-49-84-3028-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, 2/3, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, 2/3, 
б/б, п/о, цена 1320 т. р. Т. 8-917-047-б/б, п/о, цена 1320 т. р. Т. 8-917-047-
47-6047-60

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 3/5, 
42 кв.м, без балкона, с ремонтом, 42 кв.м, без балкона, с ремонтом, 
встроенная кухня, натяжные потолки, встроенная кухня, натяжные потолки, 
окна во двор. Цена 1600т.р., торг. Т. окна во двор. Цена 1600т.р., торг. Т. 
987-032-41-51, 8-987-037-83-17987-032-41-51, 8-987-037-83-17

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2/2, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2/2, 
43кв.м, р/х, пл.окна, р/х, состояние 43кв.м, р/х, пл.окна, р/х, состояние 
среднее, р-н большого Магнита, цена среднее, р-н большого Магнита, цена 
1300т.р. Т. 8-917-768-79-531300т.р. Т. 8-917-768-79-53
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
ная,27, 1/3, 42кв.м, новая колонка. ная,27, 1/3, 42кв.м, новая колонка. 
Или меняется на 1-комнатную кварти-Или меняется на 1-комнатную кварти-
ру. Т. 8-987-032-41-51, 8-917-347-41-ру. Т. 8-987-032-41-51, 8-917-347-41-
31, 8-987-037-83-1731, 8-987-037-83-17

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,4, 4/5, пл. окна, ламинат, с/у ка-ная,4, 4/5, пл. окна, ламинат, с/у ка-
фель, свежий ремонт, н/ж дверь, нов. фель, свежий ремонт, н/ж дверь, нов. 
эл. проводка, балкон, или обмен на эл. проводка, балкон, или обмен на 
дом. Т. 8-987-49-49-312дом. Т. 8-987-49-49-312

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,6, 1эт., 43кв.м, ремонт, можно под ная,6, 1эт., 43кв.м, ремонт, можно под 
нежилое, окна на улицу. Т. 8-987-616-нежилое, окна на улицу. Т. 8-987-616-
78-7378-73

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,6, 43 кв.м, 4/4, б/з, п/о, с/у па-ная,6, 43 кв.м, 4/4, б/з, п/о, с/у па-
нели, косм. ремонт, цена 1350 т.р. Т. нели, косм. ремонт, цена 1350 т.р. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. С. Ковалевской, 2-КОМН. кв. на ул. С. Ковалевской, 
1/2, б/б, с хор. ремонтом, кап. ремонт 1/2, б/б, с хор. ремонтом, кап. ремонт 
дома, цена 850 т.р. Срочно. Т. 8-960-дома, цена 850 т.р. Срочно. Т. 8-960-
39-58-949, 8-917-79-60-31239-58-949, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Свердлова, 2/2, 2-КОМН. кв. на ул. Свердлова, 2/2, 
о/п 42кв.м, б/б, с/у/с, х/р, свежий о/п 42кв.м, б/б, с/у/с, х/р, свежий 
ремонт, цена 650т.р. Т. 8-987-13-13-ремонт, цена 650т.р. Т. 8-987-13-13-
130.130.

2-КОМН. кв. на ул. Северная,27, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Северная,27, о/п 
45, кв.м., пл.окна, новые двери, новая 45, кв.м., пл.окна, новые двери, новая 
сантехника,  счетчики,  трубы, цена сантехника,  счетчики,  трубы, цена 
1380т.р., торг или обмен на 2 комн. 1380т.р., торг или обмен на 2 комн. 
меньшей площадью. Т. 8-917-74-89-меньшей площадью. Т. 8-917-74-89-
386386

2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
4/5, 41 кв.м, б/з/пл, комнаты раз-4/5, 41 кв.м, б/з/пл, комнаты раз-
дельно, с/у раздельно,  пл. окна, дельно, с/у раздельно,  пл. окна, 
м/к/д, линолеум, хороший ремонт, м/к/д, линолеум, хороший ремонт, 
цена 1700 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1700 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 
2/2, о/п 47 кв.м, сарай погреб, цена 2/2, о/п 47 кв.м, сарай погреб, цена 
1160 т.р. Т. 8-989-959-38-501160 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/2, 
1/5, без ремонта, очень дешево. Сроч-1/5, без ремонта, очень дешево. Сроч-
но. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-358-44-но. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-358-44-
9191

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 
3/5, косм. ремонт. Т. 8-987-143-31-243/5, косм. ремонт. Т. 8-987-143-31-24

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 4/5, 
о/п 44кв.м, хор. ремонт, б/з. Т. 8-919-о/п 44кв.м, хор. ремонт, б/з. Т. 8-919-
607-82-40, 8-961-531-61-90607-82-40, 8-961-531-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 
о/п 43 кв.м, косм. ремонт. Цена 1420 о/п 43 кв.м, косм. ремонт. Цена 1420 
т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-08-
9292

2-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 
4/5, 41кв.м, ремонт, цена 1680т.р. Т. 4/5, 41кв.м, ремонт, цена 1680т.р. Т. 
8-917-42-26-2988-917-42-26-298

2-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 
5/5, б/з-пласт., о/п 43м, пл. окна, 5/5, б/з-пласт., о/п 43м, пл. окна, 
м/к/дв., нов. сан. тех., встр. кухня, хо-м/к/дв., нов. сан. тех., встр. кухня, хо-
роший ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 8-919-роший ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
41кв.м, 1эт., можно под магазин или 41кв.м, 1эт., можно под магазин или 
офис, все раздельно. Т. 8-987-252-68-офис, все раздельно. Т. 8-987-252-68-
8383
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
о/п 43кв.м, ходы разд., косм. ремонт, о/п 43кв.м, ходы разд., косм. ремонт, 
перепланировка. Т. 8-927-63-900-33перепланировка. Т. 8-927-63-900-33

2-К2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, ОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 
1/5, п/л/з, п/о, м/к/д, с/у-кафель, 1/5, п/л/з, п/о, м/к/д, с/у-кафель, 
хор. ремонт, встроенная кухня, цена хор. ремонт, встроенная кухня, цена 
1850т.р. Т. 8-987-091-36-071850т.р. Т. 8-987-091-36-07

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 44 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 44 
кв.м, 5/5, п/о, б/з, хор. косм. ремонт, кв.м, 5/5, п/о, б/з, хор. косм. ремонт, 
цена 1450 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62цена 1450 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 
43,5кв.м, 4эт., косм. ремонт, пл. окно 43,5кв.м, 4эт., косм. ремонт, пл. окно 
на кухне, б/з, с/у/р, цена 1350т.р., на кухне, б/з, с/у/р, цена 1350т.р., 
торг. Т. 8-917-742-62-33торг. Т. 8-917-742-62-33

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 
о/п 43,3кв.м, комн. разд., с/у разд., о/п 43,3кв.м, комн. разд., с/у разд., 
б/н/з, косм. ремонт, без посредников, б/н/з, косм. ремонт, без посредников, 
цена 1350т.р., торг. Т. 8-937-782-24-87 цена 1350т.р., торг. Т. 8-937-782-24-87 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 2/9, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 2/9, 
48кв.м, ремонт, с/у кафель, стекло-48кв.м, ремонт, с/у кафель, стекло-
пакеты, л/з 6м, мебель, нат. потолки, пакеты, л/з 6м, мебель, нат. потолки, 
цена 2000т.р., торг при осмотре. Т. цена 2000т.р., торг при осмотре. Т. 
8-917-745-29-128-917-745-29-12

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 2/9, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 2/9, 
о/п 52 кв.м, косм. ремонт, цена 1600 о/п 52 кв.м, косм. ремонт, цена 1600 
т.р. Т 8-987-09-13-607т.р. Т 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, о/п 
49 кв.м, 3/9, кухня 8 кв.м, косметиче-49 кв.м, 3/9, кухня 8 кв.м, косметиче-
ский ремонт, с/у раздельный, трубы, ский ремонт, с/у раздельный, трубы, 
счетчики, б/з обшит деревом. Цена счетчики, б/з обшит деревом. Цена 
1590т.р. Т. 8-917-74-89-3861590т.р. Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. 2-КОМН. кв. на ул.Чкалова,23, 44 на ул.Чкалова,23, 44 
кв.м, 2/5, б/н/з, без ремонта, рас-кв.м, 2/5, б/н/з, без ремонта, рас-
сматриваем обмен на однокомнатную сматриваем обмен на однокомнатную 
в г.Салават, цена 1300 т.р. Торг. Т. в г.Салават, цена 1300 т.р. Торг. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

2-КОМН. кв. новой планировки, 50м, 2-КОМН. кв. новой планировки, 50м, 
5 эт., лоджия, окна пласт, ходы разд., 5 эт., лоджия, окна пласт, ходы разд., 
цена 1590 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58цена 1590 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. р-н Мечты, 1/2, цена 2-КОМН. кв. р-н Мечты, 1/2, цена 
980т.р., торг. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-980т.р., торг. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-
79-60-31279-60-312

2-КОМН. кв. с р./ход., б/з, пл. окна, 2-КОМН. кв. с р./ход., б/з, пл. окна, 
нат. потолки, в доме проведен кап. ре-нат. потолки, в доме проведен кап. ре-
монт, 5/5, хорошие соседи. Т. 8-917-монт, 5/5, хорошие соседи. Т. 8-917-
37-84-13937-84-139

2-КОМН. кв., 2/2, 45кв.м, с. Петров-2-КОМН. кв., 2/2, 45кв.м, с. Петров-
ское, цена 350т.р. Т. 8-917-768-79-53ское, цена 350т.р. Т. 8-917-768-79-53

2-КОМН. кв., 2/2, балкон, срочно. Т. 2-КОМН. кв., 2/2, балкон, срочно. Т. 
8-917-425-90-888-917-425-90-88

2-КОМН. кв., 2/5кирп., или обмен 2-КОМН. кв., 2/5кирп., или обмен 
на 1-комн. с/п+допл., без ремонта, на 1-комн. с/п+допл., без ремонта, 
собств-к. Т. 8-961-366-93-42собств-к. Т. 8-961-366-93-42

2-КОМН. кв., 2/5кирп., ходы разд., 2-КОМН. кв., 2/5кирп., ходы разд., 
газ. сч., в/сч., пл. окна и балкон с газ. сч., в/сч., пл. окна и балкон с 
выходом во двор, хор. ремонт, цена выходом во двор, хор. ремонт, цена 
1550т.р., торг, собств-к. Т. 8-987-256-1550т.р., торг, собств-к. Т. 8-987-256-
85-6285-62

2-КОМН. кв., 3/3, торг при осмотре. 2-КОМН. кв., 3/3, торг при осмотре. 
Т. 8-987-615-46-90Т. 8-987-615-46-90

2-КОМН. кв., 4/5, за 10 школой, 43 2-КОМН. кв., 4/5, за 10 школой, 43 
кв. м., гараж кап. рядом с домом. Т. кв. м., гараж кап. рядом с домом. Т. 
8-917-34-36-145 8-917-34-36-145 

2-КОМН. кв., о/п 41,7кв.м, жилая 2-КОМН. кв., о/п 41,7кв.м, жилая 
28,8, б/з, 3/5, теплая, б/ремонта, 28,8, б/з, 3/5, теплая, б/ремонта, 
собств-к. Т. 8-917-444-82-62собств-к. Т. 8-917-444-82-62

2-КОМН. кв., цена 900т.р., за налич-2-КОМН. кв., цена 900т.р., за налич-
ный расчет. Т. 8-987-141-24-96ный расчет. Т. 8-987-141-24-96

2-КОМН. кв. на ул. Советская,40, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,40, 
46 кв.м, 3/5, п/о, б/з ,натяжные по-46 кв.м, 3/5, п/о, б/з ,натяжные по-
толки, с/у кафель,  ходы раздельно, толки, с/у кафель,  ходы раздельно, 
хороший косметический ремонт, цена хороший косметический ремонт, цена 
1700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-621700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
3/5, балкон, о/п 44 кв.м, п/о, х/р, 3/5, балкон, о/п 44 кв.м, п/о, х/р, 
с/у-кафель, косм. ремонт. Цена с/у-кафель, косм. ремонт. Цена 
1330т.р. Т. 8-987-489-46-471330т.р. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Советская,50а, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,50а, 
2/2, пл. окна, 43кв.м, без 2/2, пл. окна, 43кв.м, без 
ремонта+гараж в п.Алебастровый, ремонта+гараж в п.Алебастровый, 
цена 1250т.р., собств-к. Т. 8-919-146-цена 1250т.р., собств-к. Т. 8-919-146-
88-0388-03

2-КОМН. кв. на ул. Советская,65, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,65, 
о/п 54 кв.м, на втором этаже, окна о/п 54 кв.м, на втором этаже, окна 
пластиковые во двор, ходы разд., в са-пластиковые во двор, ходы разд., в са-
нузле кафель, цена 1450 т.р. Т. 8-917-нузле кафель, цена 1450 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 1 2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 1 
эт., очень дешево. Срочно. Т. 8-917-45-эт., очень дешево. Срочно. Т. 8-917-45-
16-165, 8-917-79-60-31216-165, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская,96, 2-КОМН. кв. на ул. Советская,96, 
район  центрального рынка, 3/3, кос-район  центрального рынка, 3/3, кос-
метич. ремонт, б/б, общ. пл. 40 кв. м, метич. ремонт, б/б, общ. пл. 40 кв. м, 
пластиковые окна, 1350т.р., торг. Т. пластиковые окна, 1350т.р., торг. Т. 
8-917-742-60-79, 8-917-782-62-368-917-742-60-79, 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 122 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 122 
(сталинка), о/п 55 кв.м, 1 эт., потолки (сталинка), о/п 55 кв.м, 1 эт., потолки 
высокие, без ремонта, цена 1250 т.р. высокие, без ремонта, цена 1250 т.р. 
торг. Т. 8-987-589-68-90.торг. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
2, 1/5, о/п 50 кв.м., б/з, х/р. Цена 2, 1/5, о/п 50 кв.м., б/з, х/р. Цена 
1500т.р. Т. 8-987-09-13-607 1500т.р. Т. 8-987-09-13-607 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 1/5, 48 кв.м., лоджия 6м/з, с/у 28, 1/5, 48 кв.м., лоджия 6м/з, с/у 
кафель, кухня кафель, косм. ремонт, кафель, кухня кафель, косм. ремонт, 
цена 1750 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1750 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
8/9, о/п 52 кв.м, косм.ремонт, цена 8/9, о/п 52 кв.м, косм.ремонт, цена 
1810 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-1810 т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-
043-30-68043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 
3/5, о/п 52 кв.м., п/л, с/у-кафель, 3/5, о/п 52 кв.м., п/л, с/у-кафель, 
п/о, нат.потолки, ж/д, нат.потолки. п/о, нат.потолки, ж/д, нат.потолки. 
Цена 2100т.р. Т. 8-987-489-46-47Цена 2100т.р. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 60, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 60, 
2 этаж, о/п 43 кв. м, косметика, ходы 2 этаж, о/п 43 кв. м, косметика, ходы 
смежные, б/з, цена 1320 т.р. Т. 8-989-смежные, б/з, цена 1320 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 
8/9, п/л/з, о/п 50м, стеклопакеты, 8/9, п/л/з, о/п 50м, стеклопакеты, 
м/к/дв., нат. пот., кафель, пл. трубы, м/к/дв., нат. пот., кафель, пл. трубы, 
счётчики, хор. ремонт. Вариант обмена счётчики, хор. ремонт. Вариант обмена 
на 3-комн. кв. в этом же районе с на-на 3-комн. кв. в этом же районе с на-
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
т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-
1919

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
2/5этажного дома, о/п 49,кухня боль-2/5этажного дома, о/п 49,кухня боль-
шая, косм. ремонт, деревянные окна, шая, косм. ремонт, деревянные окна, 
цена 1350 т.р. Т. 8-987-589-68-90.цена 1350 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 
2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. по-2/2, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. по-
толки, косм. ремонт, цена 1400 т.р., толки, косм. ремонт, цена 1400 т.р., 
торг., обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-торг., обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19.8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19.

1-КОМН. кв. в разных районах го-1-КОМН. кв. в разных районах го-
рода от 850 т.р. Т. 8-937-310-06-00, рода от 850 т.р. Т. 8-937-310-06-00, 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

1-КОМН. кв. в р-не 2 школы, 1/5, без 1-КОМН. кв. в р-не 2 школы, 1/5, без 
ремонта, б/б, цена 780т.р. Т. 8-967-74-ремонта, б/б, цена 780т.р. Т. 8-967-74-
64-52564-525

1-КОМН. кв. в р-не зеленой рощи, 1-КОМН. кв. в р-не зеленой рощи, 
1/2, кирп. дом, окна во двор, цена 1/2, кирп. дом, окна во двор, цена 
800т.р. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-800т.р. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-
60-31260-312

1-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 4/9, о/п 1-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 4/9, о/п 
36 кв.м., кухня 9 кв.м., пл. окна, состоя-36 кв.м., кухня 9 кв.м., пл. окна, состоя-
ние хорошее. Т. 8-917-75-32-715ние хорошее. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в р-не школы № 12, 2/5, 1-КОМН. кв. в р-не школы № 12, 2/5, 
б/з, о/п 32 кв.м., состояние среднее. б/з, о/п 32 кв.м., состояние среднее. 
Недорого. Т. 8-917-75-32-715Недорого. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 36кв.м, 1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 36кв.м, 
цена 650т.р., торг, срочно, или об-цена 650т.р., торг, срочно, или об-
мен на квартиру в Ишимбае с допл. Т. мен на квартиру в Ишимбае с допл. Т. 
8-987-477-51-148-987-477-51-14

1-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 1-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
2/2кирп., о/п 28кв.м, пл. окна, газ. 2/2кирп., о/п 28кв.м, пл. окна, газ. 
счетч., можно по мат. капиталу, торг. Т. счетч., можно по мат. капиталу, торг. Т. 
8-919-613-97-178-919-613-97-17

1-КОМН. кв. в с. Нордовка, о/п 30 1-КОМН. кв. в с. Нордовка, о/п 30 
кв.м, участок 4 сотки. Цена 350 т.р. кв.м, участок 4 сотки. Цена 350 т.р. 
Согласны на ипотеку, сертификаты. Т. Согласны на ипотеку, сертификаты. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-423-50-538-917-37-31-048, 8-917-423-50-53

1-КОМН. кв. в с. Петровск на ул. 1-КОМН. кв. в с. Петровск на ул. 
Механизаторов,60, 2/2. Т. 8-917-372-Механизаторов,60, 2/2. Т. 8-917-372-
96-0396-03

1-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/н/з, 1-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/н/з, 
без ремонта, недорого. Срочно. Т. без ремонта, недорого. Срочно. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-3128-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. в центре, 5/5, б/з, пл. 1-КОМН. кв. в центре, 5/5, б/з, пл. 
окно, нат. потолки, кафель, линолеум, окно, нат. потолки, кафель, линолеум, 
встр. прихожая, квартира после ремон-встр. прихожая, квартира после ремон-
та. Т. 8-917-75-32-715та. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в центре, 7/9, о/п 39 1-КОМН. кв. в центре, 7/9, о/п 39 
кв.м., хор. ремонт, лоджия 6 метров, кв.м., хор. ремонт, лоджия 6 метров, 
встр. кухня, цена 1 500т.р., торг. Т. встр. кухня, цена 1 500т.р., торг. Т. 
8-917-49-84-302, 8-917-79-60-3128-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. кирп. дом, район 12 1-КОМН. кв. кирп. дом, район 12 
школы, 4/5, балкон, косм. ремонт, школы, 4/5, балкон, косм. ремонт, 
чисто, можно заехать и жить, 970 т.р., чисто, можно заехать и жить, 970 т.р., 
собственник. Т. 8-987-031-92-58собственник. Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. на  ул. Чкалова,5, 5/5, 1-КОМН. кв. на  ул. Чкалова,5, 5/5, 
31 кв.м, б/з, п/о, натяжные потолки, 31 кв.м, б/з, п/о, натяжные потолки, 
цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на 2эт., балкон, кухня 1-КОМН. кв. на 2эт., балкон, кухня 
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
двор, ж/дв, цена 1млн. Т.8-987-13-13-двор, ж/дв, цена 1млн. Т.8-987-13-13-
130.130.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,18В, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,18В, 
1/3, новая, п/лоджия, чистовая от-1/3, новая, п/лоджия, чистовая от-
делка. Т. 8-987-248-34-97делка. Т. 8-987-248-34-97

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,3а, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,3а, 
1/9, о/п 40 кв.м, к/р, л/з, цена 1100 1/9, о/п 40 кв.м, к/р, л/з, цена 1100 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Заки-Валиди 5, 1-КОМН. кв. на ул. Заки-Валиди 5, 
4/9, о/п 36,4 кв.м., пл/о, новый хор. 4/9, о/п 36,4 кв.м., пл/о, новый хор. 
ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-09-13-ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-09-13-
607 607 

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 
о/п 37 кв.м, х/р, с/у/р, есть ниша, о/п 37 кв.м, х/р, с/у/р, есть ниша, 
оставляют встр. кухню, пл.окна, б/б, оставляют встр. кухню, пл.окна, б/б, 
ж/дв, цена 1180т.р. Т. 8-987-015-41-ж/дв, цена 1180т.р. Т. 8-987-015-41-
75.  75.  

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,21, 2/3, н/з/балкон, 30 кв.м, без ная,21, 2/3, н/з/балкон, 30 кв.м, без 
ремонта Цена 890 т. р., торг предусмо-ремонта Цена 890 т. р., торг предусмо-
трен. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-трен. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-
08-9208-92

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 5/5, о/п 29кв.м, Революционная,4а, 5/5, о/п 29кв.м, 
б/з, п/о, отл. ремонт, цена 1160т.р., б/з, п/о, отл. ремонт, цена 1160т.р., 
или обмен на 2-комн. хрущевку. Т. или обмен на 2-комн. хрущевку. Т. 
8-917-736-43-868-917-736-43-86

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 5/5, о/п 32, з/Революционная,4а, 5/5, о/п 32, з/
балкон, хор. ремонт. Цена 1150 т.р. Т. балкон, хор. ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 
8-987-09-13-607 8-987-09-13-607 

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, пл. окна, б/б, Революционная,4а, пл. окна, б/б, 
косм. ремонт,  санузел совмещен, о/п косм. ремонт,  санузел совмещен, о/п 
30 кв.м, цена 850 т.р. Т. 8-917-782-62-30 кв.м, цена 850 т.р. Т. 8-917-782-62-
3636

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,8, 2/5, 32 кв.м, без балкона, окна ная,8, 2/5, 32 кв.м, без балкона, окна 
пл., отл. ремонт, цена 910 т. р. Т. 8-987-пл., отл. ремонт, цена 910 т. р. Т. 8-987-
143-31-24143-31-24

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 
29,7кв.м, балкон, ячейка в подвале, 29,7кв.м, балкон, ячейка в подвале, 
1сот. приусад. участок, цена 850т.р. Т. 1сот. приусад. участок, цена 850т.р. Т. 
8-917-353-46-83, 8-960-395-89-498-917-353-46-83, 8-960-395-89-49

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 
о/п 29,7 кв.м., с балконом, ячейка в о/п 29,7 кв.м., с балконом, ячейка в 
подвале, 1 сотка земли, цена 850тр. Т. подвале, 1 сотка земли, цена 850тр. Т. 
8-917-35-34-683, 8-960-39-58-9498-917-35-34-683, 8-960-39-58-949

1-КОМН. кв. на ул. Северная,25, 1-КОМН. кв. на ул. Северная,25, 
2/2, площадь 32 кв.м, б/з, косм. ре-2/2, площадь 32 кв.м, б/з, косм. ре-
монт, имеется огород 2 сот. Т. 8-987-монт, имеется огород 2 сот. Т. 8-987-
240-91-01240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Северная,25, в 1-КОМН. кв. на ул. Северная,25, в 
2-эт. доме, о/п 29кв.м, балкон, без ре-2-эт. доме, о/п 29кв.м, балкон, без ре-
монта, цена догов. Т. 8-917-40-49-100, монта, цена догов. Т. 8-917-40-49-100, 
8-904-45-12-1708-904-45-12-170

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 
3/5, 37 кв.м, пл.окна, м/к/д, кафель, 3/5, 37 кв.м, пл.окна, м/к/д, кафель, 
ремонт, цена 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-ремонт, цена 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 
4/5, п/о, м/к/д, с/у/с, косметика. 4/5, п/о, м/к/д, с/у/с, косметика. 
Цена 920т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 920т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 
5/5, о/п 35,5 кв.м, х/р, с/у/с, б/б, 5/5, о/п 35,5 кв.м, х/р, с/у/с, б/б, 
окна во двор, ж/дв, цена 1200т.р. Т.8-окна во двор, ж/дв, цена 1200т.р. Т.8-
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

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16, ср. этаж, о/п 33 кв.м, хор. косм. 16, ср. этаж, о/п 33 кв.м, хор. косм. 
ремонт. Цена 1120 т.р. Т. 8-917-37-31-ремонт. Цена 1120 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
8/9, 37 кв.м, б/б, косм. ремонт, цена 8/9, 37 кв.м, б/б, косм. ремонт, цена 
1100 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-621100 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
улучшенной планировки, 2 эт., ниша, улучшенной планировки, 2 эт., ниша, 
лоджия, цена 1170тр. Т. 8-917-451-61-лоджия, цена 1170тр. Т. 8-917-451-61-
65, 8-917-79-60-31265, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2/1, 4/5, 37 кв.м, х/р, л/з, цена 1320 2/1, 4/5, 37 кв.м, х/р, л/з, цена 1320 
т.р. Т. 8-987-026-28-68, 8-987-043-30-т.р. Т. 8-987-026-28-68, 8-987-043-30-
6868

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 3/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 3/5, 
б/з, о/п 33м, косм. ремонт. Цена б/з, о/п 33м, косм. ремонт. Цена 
1100т.р. Вариант обмена на 2-комн. кв. 1100т.р. Вариант обмена на 2-комн. кв. 
в р-не школы № 2. Т. 8-917-35-65-813в р-не школы № 2. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 4/5, 
31 кв.м, б/н/з, п/о, косм. ремонт, 31 кв.м, б/н/з, п/о, косм. ремонт, 
цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 
б/з-пласт., о/п 32м, пл. окна, нат. пот., б/з-пласт., о/п 32м, пл. окна, нат. пот., 
линолеум, хор. ремонт. Цена 1170 т.р. линолеум, хор. ремонт. Цена 1170 т.р. 
Т. 8-919-149-0-179Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, о/п 
31 кв.м, евроремонт, пласт.окна, 31 кв.м, евроремонт, пласт.окна, 
м/к/д, линолеум, натяжной потолок, м/к/д, линолеум, натяжной потолок, 
с/у кафель, балкон застеклен и обшит с/у кафель, балкон застеклен и обшит 
деревом. Взрослый собственник. Рас-деревом. Взрослый собственник. Рас-
смотрим ипотеку. Т. 8-987-589-68-90.смотрим ипотеку. Т. 8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, ср. 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, ср. 
этаж, о/п 31 кв.м, з/балкон, либо этаж, о/п 31 кв.м, з/балкон, либо 
обмен на 2-х ком, 3-х ком. квартиру. обмен на 2-х ком, 3-х ком. квартиру. 
Цена  1180 т.р. Т. 8-917-37-31-048, Цена  1180 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-928-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 2/5, 
балкон не застеклен, ж/в/д, косм. ре-балкон не застеклен, ж/в/д, косм. ре-
монт. Цена 950т.р. Т. 8-987-091-36-07монт. Цена 950т.р. Т. 8-987-091-36-07

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,34, 1 эт., 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,34, 1 эт., 
косм. ремонт, 35,5/16,8/8,3 недоро-косм. ремонт, 35,5/16,8/8,3 недоро-
го. Т. 8-917-791-93-20го. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,34, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,34, 1/5, 
о/п 35,5 кв.м., б/з, к/р, пл. окна, цена о/п 35,5 кв.м., б/з, к/р, пл. окна, цена 
1050 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-1050 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 2/5, 
о/п 30 кв.м, к/р, с/у/с, с/б, окна о/п 30 кв.м, к/р, с/у/с, с/б, окна 
обычные, ж/дв, цена 970 т.р. Т.8-987-обычные, ж/дв, цена 970 т.р. Т.8-987-
13-13-130.13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4/5, 
31 кв.м, з/б, ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 31 кв.м, з/б, ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 
8-987-032-41-51, 8-987-037-83-178-987-032-41-51, 8-987-037-83-17

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, о/п 
30кв.м, 2/5, косметич.ремонт, балкон 30кв.м, 2/5, косметич.ремонт, балкон 
не застеклен, цена 950 т.р. Т. 8-987-не застеклен, цена 950 т.р. Т. 8-987-
589-68-90.589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5,  2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5,  2/5, 
32 кв.м, б/з, пл. окна, косм. ремонт, 32 кв.м, б/з, пл. окна, косм. ремонт, 
цена 1050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 2/5, 
балкон, о/п 31 кв.м, косм. ремонт. балкон, о/п 31 кв.м, косм. ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-978-489-46-47Цена 1000 т.р. Т. 8-978-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 
2/5кирп., 32/17, не угловая, б/з, 2/5кирп., 32/17, не угловая, б/з, 
пл. окна, пл. трубы, кондиц-р, цена пл. окна, пл. трубы, кондиц-р, цена 
1030т.р. Т. 8-917-495-32-99, 8-917-45-1030т.р. Т. 8-917-495-32-99, 8-917-45-
70-48070-480

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 2/5, 
32 кв.м, с балконом, цена 890 т.р. Т. 32 кв.м, с балконом, цена 890 т.р. Т. 
8-917-047-19-17, 8-987-043-30-688-917-047-19-17, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 4/5, 
36 кв.м, з/балкон, пл. окна, косм. ре-36 кв.м, з/балкон, пл. окна, косм. ре-
монт, цена 950 т.р. обмен на 2-к.кв. Т. монт, цена 950 т.р. обмен на 2-к.кв. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 4/5, 
о/п 36кв.м, пл. окно в зале, п/л/з, о/п 36кв.м, пл. окно в зале, п/л/з, 
косм. ремонт. Т. 2-11-32, 8-987-478-косм. ремонт. Т. 2-11-32, 8-987-478-
80-8180-81

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 5/5, 
о/п 33,5 кв.м, к/р, с/у/р, окна пл., о/п 33,5 кв.м, к/р, с/у/р, окна пл., 
цена 880т.р. Т.8-987-13-13-130.цена 880т.р. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 
1/5кирп., о/п 32кв.м, ж/дв., евро-1/5кирп., о/п 32кв.м, ж/дв., евро-
ремонт, б/з, все в шаговой доступно-ремонт, б/з, все в шаговой доступно-
сти; 2-комн.кв. в р-не 19 школы, о/п сти; 2-комн.кв. в р-не 19 школы, о/п 
42кв.м, ремонт. Т. 8-987-491-13-4042кв.м, ремонт. Т. 8-987-491-13-40

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 2/5, 
о/п 36кв.м, пл. окна, п/трубы, счетч., о/п 36кв.м, пл. окна, п/трубы, счетч., 
водонагрев., перепланир-ка, без по-водонагрев., перепланир-ка, без по-
средников. Т. 8-917-459-50-62средников. Т. 8-917-459-50-62

1-КОМН. кв. на Южном, 2/2, б/з, 1-КОМН. кв. на Южном, 2/2, б/з, 
пл. окна, нат. потолок, хор. ремонт. Т. пл. окна, нат. потолок, хор. ремонт. Т. 
8-917-75-32-7158-917-75-32-715

1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, б/з, 1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, б/з, 
о/п 32 кв.м., косм. ремонт, цена 1 о/п 32 кв.м., косм. ремонт, цена 1 
млн. руб., торг. Т. 8-917-75-32-715, млн. руб., торг. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 
в р-не военкомата, цена 1100000 руб., в р-не военкомата, цена 1100000 руб., 
торг. Т. 8-987-606-70-74 торг. Т. 8-987-606-70-74 

1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

КОМНАТА в 2-комн. кв. на ул. Кос-КОМНАТА в 2-комн. кв. на ул. Кос-
монавтов, 1эт. (высоко), 13,5 кв. м, монавтов, 1эт. (высоко), 13,5 кв. м, 
ремонт, цена 500 т. р. Т. 8-989-959-ремонт, цена 500 т. р. Т. 8-989-959-
38-5038-50

КОМНАТА в 3 к.кв. на ул. Стахано-КОМНАТА в 3 к.кв. на ул. Стахано-
ская 106, 1/2, 11 кв.м, с мебелью в ская 106, 1/2, 11 кв.м, с мебелью в 
хорошем состоянии, ходы раздельно, хорошем состоянии, ходы раздельно, 
430 т.р. торг. Т. 8-987-49-65-132.430 т.р. торг. Т. 8-987-49-65-132.

КОМНАТА в 5-ти ком. кв., на ул. КОМНАТА в 5-ти ком. кв., на ул. 
Геологическая 42, 5/5, о/п 10 кв.м, Геологическая 42, 5/5, о/п 10 кв.м, 
к/р, лоджия 6м. Цена 385т.р. Т. к/р, лоджия 6м. Цена 385т.р. Т. 
8-917-445-95-978-917-445-95-97

КОМНАТА в малосемейном обще-КОМНАТА в малосемейном обще-
житии на ул. Вахитова,7, ж/п 12,6 житии на ул. Вахитова,7, ж/п 12,6 
кв.м, цена 380 т.р. Т. 8-917-74-89-386кв.м, цена 380 т.р. Т. 8-917-74-89-386

КОМНАТА в малосемейном обще-КОМНАТА в малосемейном обще-
житии на ул. Вахитова,7, ж/п 17,6, житии на ул. Вахитова,7, ж/п 17,6, 
кв.м, цена 450 т.р. Т. 8-917-74-89-386кв.м, цена 450 т.р. Т. 8-917-74-89-386

КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. 
Павлова,12, 2/5, 19 кв.м, туалет и Павлова,12, 2/5, 19 кв.м, туалет и 
ванная в комнате, хороший ремонт, ванная в комнате, хороший ремонт, 
мебель, цена 660 т.р. Т. 8-987-496-51-мебель, цена 660 т.р. Т. 8-987-496-51-
3232

КОМНАТА в общежитии на ул. КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 3/5, 18 кв.м, вода в Бульварная 55, 3/5, 18 кв.м, вода в 
комнате, цена 500 т.р.  и еще комната комнате, цена 500 т.р.  и еще комната 
13 кв.м, 450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.13 кв.м, 450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная,55, 1/5, в комнате есть Бульварная,55, 1/5, в комнате есть 
горячая и холодная вода, 450 т.р. Т. горячая и холодная вода, 450 т.р. Т. 
8-917-742-60-798-917-742-60-79

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-
хитова 7, 18 кв.м, санузел в комнате. хитова 7, 18 кв.м, санузел в комнате. 
Цена 550 т.р. Т. 8-987-143-31-24Цена 550 т.р. Т. 8-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 18 кв.м, цена 480 т.р. Т. Вахитова 7, 18 кв.м, цена 480 т.р. Т. 
8-987-143-31-248-987-143-31-24

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
ср этаж, о/п 33 кв.м. Цена 1200 т.р. Т. ср этаж, о/п 33 кв.м. Цена 1200 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,14, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,14, 
7/9, 35 кв.м, б/балкона, косм. рем. 7/9, 35 кв.м, б/балкона, косм. рем. 
Цена 1150 т.р. Т. 8-987-037-83-17, Цена 1150 т.р. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16, 
2/5, 36,6 кв.м, б/б, ремонт, цена 1150 2/5, 36,6 кв.м, б/б, ремонт, цена 1150 
т.р. Т. 8-987-026-28-68, 8-987-043-30-т.р. Т. 8-987-026-28-68, 8-987-043-30-
6868

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 
4/5, косм. ремонт, б/з, 34кв.м, цена 4/5, косм. ремонт, б/з, 34кв.м, цена 
1180т.р. Т. 8-987-47-41-8481180т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 
5 эт., отл. ремонт, б/з, не углов., 33 5 эт., отл. ремонт, б/з, не углов., 33 
кв.м. Т. 8-917-791-93-20кв.м. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 
5/5, 33кв.м, цена догов., отличный 5/5, 33кв.м, цена догов., отличный 
евроремонт с дизайном на потолке. Т. евроремонт с дизайном на потолке. Т. 
8-917-498-52-308-917-498-52-30

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 
2/9, о/п 36 кв.м, с/у-кафель, имеется 2/9, о/п 36 кв.м, с/у-кафель, имеется 
кухонный гарнитур. Цена 1130 т.р. Т. кухонный гарнитур. Цена 1130 т.р. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 
о/о/п 36 кв.м, 2 этаж, с/у кафель, косм. п 36 кв.м, 2 этаж, с/у кафель, косм. 
ремонт, б/б, кух.гарнитур, цена  1130 ремонт, б/б, кух.гарнитур, цена  1130 
т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 
1/5, о/п 31 кв.м, б/б. Цена 950 т.р. Т. 1/5, о/п 31 кв.м, б/б. Цена 950 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-928-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,8, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,8, 
1/9, о/п 36, хор. ремонт, п/о, двери, 1/9, о/п 36, хор. ремонт, п/о, двери, 
цена 1050 т.р. Т. 8-987-62-42-331цена 1050 т.р. Т. 8-987-62-42-331

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 5/5, 
32,2 кв.м., з/балкон, цена 1080 т.р. Т. 32,2 кв.м., з/балкон, цена 1080 т.р. Т. 
8-917-047-19-17, 8-987-043-30-688-917-047-19-17, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, о/п 
24 кв.м,  пл. окна, косм. ремонт, трубы, 24 кв.м,  пл. окна, косм. ремонт, трубы, 
счетчики. Цена 980 т.р. Т. 8-917-74-89-счетчики. Цена 980 т.р. Т. 8-917-74-89-
386386

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 
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
телей,22, о/п 34 кв.м, 2 эт., чистая, телей,22, о/п 34 кв.м, 2 эт., чистая, 
балкон/з, цена 1200 т.р. Т. 8-989-959-балкон/з, цена 1200 т.р. Т. 8-989-959-
38-5038-50

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,29а, новый дом, Машиностроителей,29а, новый дом, 
3 эт., б/з, отл. ремонт, площадь 34,1 3 эт., б/з, отл. ремонт, площадь 34,1 
кв.м, кухня 7 кв.м. Т. 8-917-791-93-20кв.м, кухня 7 кв.м. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,63, 1/5, б/з, о/п 36 кв.м, п/о, телей,63, 1/5, б/з, о/п 36 кв.м, п/о, 
косм. ремонт. Цена 950т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 950т.р. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,63, 1/5, о/п 34 кв.м, б/з, к/р, телей,63, 1/5, о/п 34 кв.м, б/з, к/р, 
пл. окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-пл. окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей,63, район Майский, 4/5, пл. окна, лей,63, район Майский, 4/5, пл. окна, 
б/н, косм. ремонт, об. пл.34 кв.м, 980 б/н, косм. ремонт, об. пл.34 кв.м, 980 
т.р. Т. 8-917-782-62-36.т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 1/9, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 1/9, о/п 
30 кв.м, б/б, п/о, косм.  ремонт. Цена 30 кв.м, б/б, п/о, косм.  ремонт. Цена 
910 т.р. Т. 8-987-489-46-47910 т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мира,8, 2/5, 30 1-КОМН. кв. на ул. Мира,8, 2/5, 30 
кв.м, б/з, б/р, цена 1000 т.р. Т. 8-987-кв.м, б/з, б/р, цена 1000 т.р. Т. 8-987-
026-28-68, 8-987-043-30-68026-28-68, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, в 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, в 
кирпичном доме, о/п 30 кв.м, ремонт,  кирпичном доме, о/п 30 кв.м, ремонт,  
обои, стены выровнены, балкон, новая обои, стены выровнены, балкон, новая 
сантехника, трубы, счетчики. Цена 980 сантехника, трубы, счетчики. Цена 980 
т.р. Т. 8-917-74-89-386т.р. Т. 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2/2, 
о/п 30м, б/б, пл. окна, м/к/дв., есть о/п 30м, б/б, пл. окна, м/к/дв., есть 
ниша, с/у-панели, нов. сан. тех., счёт-ниша, с/у-панели, нов. сан. тех., счёт-
чики, хор. косм. ремонт. Есть ячейка в чики, хор. косм. ремонт. Есть ячейка в 
подвале. Цена 1010т.р. Т. 8-919-149-0-подвале. Цена 1010т.р. Т. 8-919-149-0-
179179

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,14, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,14, 
2/2, б/б, к/р, о/п 29 кв.м., м/к/д, 2/2, б/б, к/р, о/п 29 кв.м., м/к/д, 
пластиковые окна, цена 1000 т.р. Т. пластиковые окна, цена 1000 т.р. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,30, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,30, 
2/2, 31 кв.м, б/з/обшит дер., пл. 2/2, 31 кв.м, б/з/обшит дер., пл. 
окна, проводка поменяна, стены, по-окна, проводка поменяна, стены, по-
толки выровнены, полы новые, сан-толки выровнены, полы новые, сан-
техника новая, отличный ремонт, цена техника новая, отличный ремонт, цена 
1250 т.р. или обмен на 2-к.кв. с допла-1250 т.р. или обмен на 2-к.кв. с допла-
той. Т. 8-987-496-51-32.той. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 
о/п 50 кв.м, с/э, хор. косм. ремонт, о/п 50 кв.м, с/э, хор. косм. ремонт, 
пл. окна, м/к/двери, встр. кухня оста-пл. окна, м/к/двери, встр. кухня оста-
ется. Т. 8-919-607-82-40ется. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Молодежна-1-КОМН. кв. на ул. Молодежна-
я11б, 3/3, чистая, балкон, 31кв.м.цена я11б, 3/3, чистая, балкон, 31кв.м.цена 
1150т.р. Т. 8-987-47-41-8481150т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Подгорная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Подгорная, 2/2, 
б/б, о/п 28м, пл. окна, чистая, свет-б/б, о/п 28м, пл. окна, чистая, свет-
лая. Цена 450т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-лая. Цена 450т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813813

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
10, 4/4, 29 кв.м, б/б, натяжные потол-10, 4/4, 29 кв.м, б/б, натяжные потол-
ки. Цена 930 т.р. Т. 8-987-14-33-124ки. Цена 930 т.р. Т. 8-987-14-33-124

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
14, 1/4, 28 кв.м, пл. окна, косм. ре-14, 1/4, 28 кв.м, пл. окна, косм. ре-
монт, 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт, 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
21, 1/3, 31 кв.м., без ремонта, цена 21, 1/3, 31 кв.м., без ремонта, цена 
800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
4а, 5/5, 31 кв.м, з/балкон, пл.окна, 4а, 5/5, 31 кв.м, з/балкон, пл.окна, 
отл.ремонт, цена 1160 т.р. Т. 8-917-отл.ремонт, цена 1160 т.р. Т. 8-917-
047-19-17, 8-987-043-30-68047-19-17, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8, 3/5, 31 кв.м., балкон, цена 1000 8, 3/5, 31 кв.м., балкон, цена 1000 
т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-043-30-т.р. Т. 8-917-047-19-17, 8-987-043-30-
6868

1-КОМН. кв. на ул. Революционная и 1-КОМН. кв. на ул. Революционная и 
комната на ул. Бульварная, продаются комната на ул. Бульварная, продаются 
или обмениваются на 2-комн. кв. Рас-или обмениваются на 2-комн. кв. Рас-
смотрим все варианты. Т. 8-917-35-65-смотрим все варианты. Т. 8-917-35-65-
813813

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,10, о/п 31кв.м, комната 18 кв.м, ная,10, о/п 31кв.м, комната 18 кв.м, 
пл. окна, новая сантехника, косм. ре-пл. окна, новая сантехника, косм. ре-
монт. Цена  860 т.р. Т. 8-917-748-93-монт. Цена  860 т.р. Т. 8-917-748-93-
8686
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КОМНАТА на ул. Уральская 33, 14 КОМНАТА на ул. Уральская 33, 14 
м.к., 18 м.к., цена 450-550 т.р. Т. 8-989-м.к., 18 м.к., цена 450-550 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 17 КОМНАТА на ул. Уральская,33, 17 
кв.м, 1/2, комната с ремонтом, пл. кв.м, 1/2, комната с ремонтом, пл. 
окно. Цена 500 т.р., продажа возможна окно. Цена 500 т.р., продажа возможна 
на материнский капитал. Собственник. на материнский капитал. Собственник. 
Т. 8-917-37-31-048, 8-917-423-50-53Т. 8-917-37-31-048, 8-917-423-50-53

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 2/2, КОМНАТА на ул. Уральская,33, 2/2, 
о/п 17кв.м, косм. ремонт, цена 500т.р. о/п 17кв.м, косм. ремонт, цена 500т.р. 
Т. 8-927-956-15-70Т. 8-927-956-15-70

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 2/2, КОМНАТА на ул. Уральская,33, 2/2, 
о/п 17м, пл. окна, косм. ремонт. Цена о/п 17м, пл. окна, косм. ремонт. Цена 
600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Чкалова, в 3х комн. КОМНАТА на ул. Чкалова, в 3х комн. 
квартире, о/п 9 кв.м, цена 400т.р. Т. квартире, о/п 9 кв.м, цена 400т.р. Т. 
8-919-145-83-43, 8-917-358-44-918-919-145-83-43, 8-917-358-44-91

КОМНАТА, 11кв.м, 5/5кирп., секци-КОМНАТА, 11кв.м, 5/5кирп., секци-
онная, ул.Дружбы,36, х/г вода, душ, онная, ул.Дружбы,36, х/г вода, душ, 
соседи не пьющие, чистая, счетч. на соседи не пьющие, чистая, счетч. на 
свет, ипотека, мат. капитал, собств-к. свет, ипотека, мат. капитал, собств-к. 
Т. 8-987-487-65-47Т. 8-987-487-65-47

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промысловая КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промысловая 
3, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня на 3 хо-3, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня на 3 хо-
зяина, или обмен на 2х с нашей допла-зяина, или обмен на 2х с нашей допла-
той или 1ком. Т. 8-987-47-41-848той или 1ком. Т. 8-987-47-41-848

ГАРАЖ в п. Алебастровый, 3,5х6м, ГАРАЖ в п. Алебастровый, 3,5х6м, 
цена 35т.р., собств-к. Т. 8-919-146-88-цена 35т.р., собств-к. Т. 8-919-146-88-
0303

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, по-ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, по-
греб, оштукат., побелен, свет-счетчик, греб, оштукат., побелен, свет-счетчик, 
ворота 3х3м, цена 259 т. р. Т. 8-917-43-ворота 3х3м, цена 259 т. р. Т. 8-917-43-
47-437 47-437 

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, см. яма, ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, см. яма, 
стеллажи, бетонный пол, оштукатурен, стеллажи, бетонный пол, оштукатурен, 
6х3,2м. Т. 8-917-416-04-676х3,2м. Т. 8-917-416-04-67

ГАРАЖ в р-не Зеленой зоны, рядом ГАРАЖ в р-не Зеленой зоны, рядом 
с ЗАГСом, свет, погреб, см. яма. Т. с ЗАГСом, свет, погреб, см. яма. Т. 
8-917-43-89-3868-917-43-89-386

ГАРАЖ в р-не шк. №3, кирп., по-ГАРАЖ в р-не шк. №3, кирп., по-
греб, стеллажи, двойной потолок, эл-греб, стеллажи, двойной потолок, эл-
во, чистые, светлые (продаются два во, чистые, светлые (продаются два 
гаража). Т. 8-917-75-13-684, 8-919-гаража). Т. 8-917-75-13-684, 8-919-
140-81-07140-81-07

ГАРАЖ железный в хор. сост., тол-ГАРАЖ железный в хор. сост., тол-
стостенное железо, документы. Т. стостенное железо, документы. Т. 
8-987-255-777-58-987-255-777-5

ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, 
4,2х6,0, оштукатурен, есть погреб, 4,2х6,0, оштукатурен, есть погреб, 
свет, полки, жел. ворота, сторона не свет, полки, жел. ворота, сторона не 
заносная. Цена 280т.р. Т. 8-917-35-65-заносная. Цена 280т.р. Т. 8-917-35-65-
813813

ГАРАЖ за ЗАГСом, 24кв.м, свет, ГАРАЖ за ЗАГСом, 24кв.м, свет, 
яма, погреб, чердак. Т. 8-917-783-02-яма, погреб, чердак. Т. 8-917-783-02-
7171

ГАРАЖ за ИМЗ, кирпичный, цена ГАРАЖ за ИМЗ, кирпичный, цена 
80т.р. Т. 8-989-959-38-5080т.р. Т. 8-989-959-38-50

ГАРАЖ за ЭМЗ, блок 17, №17. Т. ГАРАЖ за ЭМЗ, блок 17, №17. Т. 
8-917-75-70-8688-917-75-70-868

ГАРАЖ капитальный в г. Ишимбай; ГАРАЖ капитальный в г. Ишимбай; 
гараж металлический в г. Салават. Т. гараж металлический в г. Салават. Т. 
8-917-34-36-145 8-917-34-36-145 

ГАРАЖ капитальный в центре го-ГАРАЖ капитальный в центре го-
рода на пр. Ленина, без погреба, цена рода на пр. Ленина, без погреба, цена 
170т.р., реальному покупателю разу-170т.р., реальному покупателю разу-
мный торг. Т. 8-987-621-52-15мный торг. Т. 8-987-621-52-15

ГАРАЖ капитальный за Трикотажн. ГАРАЖ капитальный за Трикотажн. 
фабрикой, напротив заправки, свет, фабрикой, напротив заправки, свет, 
ремонт, погреб, см. яма, ворота уте-ремонт, погреб, см. яма, ворота уте-
плены, замки, новая кровля. Т.8-987-плены, замки, новая кровля. Т.8-987-
255-777-5255-777-5

ГАРАЖ капитальный на Кинзебула-ГАРАЖ капитальный на Кинзебула-
товском шоссе за АЗС КПД, 6х5, по-товском шоссе за АЗС КПД, 6х5, по-
греб, ворота 2,5х2,5. Т. 8-917-447-19-греб, ворота 2,5х2,5. Т. 8-917-447-19-
97, 8-987-626-07-0297, 8-987-626-07-02

ГАРАЖ кирп. 3,2х6м на ГРП, блок ГАРАЖ кирп. 3,2х6м на ГРП, блок 
№4 (перекресток ул.Докучаева и Кин-№4 (перекресток ул.Докучаева и Кин-
зебулат. шоссе), отличный ремонт, зебулат. шоссе), отличный ремонт, 
стеллажи, погреб, цена 210т.р. Т. стеллажи, погреб, цена 210т.р. Т. 
8-987-599-34-838-987-599-34-83

ГАРАЖ кирп. с погребом, 24кв.м, в ГАРАЖ кирп. с погребом, 24кв.м, в 
городе, квартал 39, за Дворцом Бра-городе, квартал 39, за Дворцом Бра-
косочетаний, или сдается в аренду. Т. косочетаний, или сдается в аренду. Т. 
8-927-928-55-348-927-928-55-34

ГАРАЖ кирп., 3х6, погреб; сад-ГАРАЖ кирп., 3х6, погреб; сад-
огород 6 соток, все насаждения, дере-огород 6 соток, все насаждения, дере-
вян. будка на железных стойках, много вян. будка на железных стойках, много 
ягод. Т. 8-937-32-444-83ягод. Т. 8-937-32-444-83

ГАРАЖ металлич. 6,5х3м, пол ме-ГАРАЖ металлич. 6,5х3м, пол ме-
таллич., цельный, в отл. сост. Т. 8-919-таллич., цельный, в отл. сост. Т. 8-919-
613-81-71613-81-71

ГАРАЖ металлич., срочно, 3х6м, пол ГАРАЖ металлич., срочно, 3х6м, пол 
метал., находится на ул.Советская,96, метал., находится на ул.Советская,96, 
самовывоз. Т. 8-987-62-82-301самовывоз. Т. 8-987-62-82-301

ГАРАЖ на «Роснефть» 6х3, 5 блок, ГАРАЖ на «Роснефть» 6х3, 5 блок, 
погреб, см. яма, хороший подъезд от погреб, см. яма, хороший подъезд от 
дороги, цена 25т.р., торг. Т. 8-919-605-дороги, цена 25т.р., торг. Т. 8-919-605-
57-0157-01

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 
оштукатурен, погреб, пол деревян., оштукатурен, погреб, пол деревян., 
электричество, земля в вечное пользо-электричество, земля в вечное пользо-
вание. Т. 8-916-259-39-32вание. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Молодежная, блок 1, ГАРАЖ на ул. Молодежная, блок 1, 
ГСК №3 (Кинзебулат. шоссе), 4х6м, по-ГСК №3 (Кинзебулат. шоссе), 4х6м, по-
греб, см. яма, свет, стеллажи, оштукат.греб, см. яма, свет, стеллажи, оштукат.
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
37-31-04837-31-048

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, 
в 2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 в 2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 
т.р. Т. 8-917-047-47-60.т.р. Т. 8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Промысловая 3,  КОМНАТА на ул. Промысловая 3,  
25 кв. м, с/у в комнате, цена 650 т.р. 25 кв. м, с/у в комнате, цена 650 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
9/9, 13,3 кв.м, цена 450 т.р. Т. 8-987-9/9, 13,3 кв.м, цена 450 т.р. Т. 8-987-
47-41-848  47-41-848  

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 
13кв.м, 5/9. Цена 450 т.р. Т. 8-917-13кв.м, 5/9. Цена 450 т.р. Т. 8-917-
37-31-048 37-31-048 

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 
13кв.м, 7/9. Цена 430 т.р. Т. 8-917-13кв.м, 7/9. Цена 430 т.р. Т. 8-917-
37-31-048 37-31-048 

КОМНАТА на ул. Промысловая, в КОМНАТА на ул. Промысловая, в 
общежитии, с/э, о/п 14 кв.м., с/у в общежитии, с/э, о/п 14 кв.м., с/у в 
комнате, мат. капитал приветствует-комнате, мат. капитал приветствует-
ся. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-ся. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-
312312

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
13кв.м, туалет и душ на 2 хоз., 9/9, 13кв.м, туалет и душ на 2 хоз., 9/9, 
цена 500т.р. Т. 8-917-808-42-26цена 500т.р. Т. 8-917-808-42-26

КОМНАТА на ул. Стахановская, КОМНАТА на ул. Стахановская, 
в 3-комнатной кв-ре, 1/2, о/п 12 в 3-комнатной кв-ре, 1/2, о/п 12 
кв.м., цена 350т.р. Т. 8кв.м., цена 350т.р. Т. 8-917-35-34--917-35-34-
683, 8-960-395-89-49683, 8-960-395-89-49

ЗЕМЕЛЬНЫЙ в с. Нефтяник , 10 со-ЗЕМЕЛЬНЫЙ в с. Нефтяник , 10 со-
ток, цена 300000 руб., около пруда, ток, цена 300000 руб., около пруда, 
лес. Т. 8-917-476-15-38 лес. Т. 8-917-476-15-38 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 11 соток и 5 ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 11 соток и 5 
соток, «Вышка бабушка», приватизи-соток, «Вышка бабушка», приватизи-
рован, сделано межевание, паспорта. рован, сделано межевание, паспорта. 
Т. 8-917-46-76-449Т. 8-917-46-76-449

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 2-я очередь, ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 2-я очередь, 
10, в собственности, недалеко от Кузь-10, в собственности, недалеко от Кузь-
миновской дороги. Т. 8-917-75-32-715, миновской дороги. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на 
ул. Береговой,  8 соток, свет, газ, вода, ул. Береговой,  8 соток, свет, газ, вода, 
рядом под ИЖС в собственности. Цена рядом под ИЖС в собственности. Цена 
1000 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-3861000 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на 
ул. Кирова, 9 соток, цена 1400т.р., под-ул. Кирова, 9 соток, цена 1400т.р., под-
робн. по телеф., собств-к. Т. 8-989-95-робн. по телеф., собств-к. Т. 8-989-95-
95-79595-795

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на 
ул. Первомайская,  6,6 соток, свет, газ, ул. Первомайская,  6,6 соток, свет, газ, 
вода, рядом под ИЖС в собственности. вода, рядом под ИЖС в собственности. 
Цена 450 т.р. Т. 8-917-74-89-386Цена 450 т.р. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе на 
ул. Худайбердина,  10 соток, свет, газ, ул. Худайбердина,  10 соток, свет, газ, 
вода, рядом под ИЖС в собственности. вода, рядом под ИЖС в собственности. 
Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-
386386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Алакаево ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Алакаево 
Ишимб. р-н, 24 сотки, под ИЖС, свет, Ишимб. р-н, 24 сотки, под ИЖС, свет, 
газ, вода рядом, цена догов. Т. 8-917-газ, вода рядом, цена догов. Т. 8-917-
42-60-21142-60-211

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Алакаево, ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Алакаево, 
24 сотки, газ, свет рядом, цена 250 т.р. 24 сотки, газ, свет рядом, цена 250 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 
о/п 16,5 кв.м, коммун-ии рядом, цена о/п 16,5 кв.м, коммун-ии рядом, цена 
420т.р. Т. 8-917-75-32-715420т.р. Т. 8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Верхотор ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Верхотор 
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
снос, в городе на ул. Докучаева, о/п снос, в городе на ул. Докучаева, о/п 
7 сот., все коммуникации подведены, 7 сот., все коммуникации подведены, 
школа и дет сад рядом, цена 1600 т.р. школа и дет сад рядом, цена 1600 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107 Т. 8-917-79-29-107 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Алеба-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Алеба-
стровом, 14 соток, на участке сруб на стровом, 14 соток, на участке сруб на 
капитальном фундаменте 7х9, крыша капитальном фундаменте 7х9, крыша 
покрыта профнастилом, большой ко-покрыта профнастилом, большой ко-
лодец из бетонных колец, газ, свет, по лодец из бетонных колец, газ, свет, по 
границе, цена 650 т.р., торг. Т. 8-987-границе, цена 650 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом бе-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом бе-
регу 12 соток, цена 450 т.р. Т. 8-917-регу 12 соток, цена 450 т.р. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом бе-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом бе-
регу, 10 соток, с постройками и комму-регу, 10 соток, с постройками и комму-
никациями около озера, цена 1500 т.р. никациями около озера, цена 1500 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Майском, на ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Майском, на 
ул. Калинина, 8 соток, газ, свет, вода, в ул. Калинина, 8 соток, газ, свет, вода, в 
собственности или обмен на квартиру. собственности или обмен на квартиру. 
Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-74-89-
386386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном (в районе теплицы) 13 соток, свет, ном (в районе теплицы) 13 соток, свет, 
вода, 350 т.р. Т. 8-987-49-65-132вода, 350 т.р. Т. 8-987-49-65-132

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном в р-не бывшей теплицы, 6,7 соток, ном в р-не бывшей теплицы, 6,7 соток, 
приватизирован (сад), вода, газ, эл-во приватизирован (сад), вода, газ, эл-во 
близко, цена 200т.р., торг. Т. 8-917-76-близко, цена 200т.р., торг. Т. 8-917-76-
65-29465-294

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном на ул. Тельмана, 8 соток, газ, свет, ном на ул. Тельмана, 8 соток, газ, свет, 
вода, в собственности. Цена 450 т.р. Т. вода, в собственности. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на х. Соленый. ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на х. Соленый. 
Т. 8-987-49-39-927Т. 8-987-49-39-927

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы-2, 8,3 ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы-2, 8,3 
сотки, 1 линия садов, близко в дороге, сотки, 1 линия садов, близко в дороге, 
садовая скважина, приватиз., собств-к. садовая скважина, приватиз., собств-к. 
Т. 8-987-256-75-99Т. 8-987-256-75-99

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 
п. Кузьминовка, 2-я очередь, 120кв.м, п. Кузьминовка, 2-я очередь, 120кв.м, 
дом из арболитовых блоков, обложен дом из арболитовых блоков, обложен 
кирпичом, свет подведен к участку, 10 кирпичом, свет подведен к участку, 10 
соток земли в собств-ти, цена 1800 т.р. соток земли в собств-ти, цена 1800 т.р. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 
с. Новоаптиково, с уч. 15 соток, свет с. Новоаптиково, с уч. 15 соток, свет 
есть, газ, вода проходят рядом, крыша есть, газ, вода проходят рядом, крыша 
покрыта профнастилом, 9х11. Т. 8-917-покрыта профнастилом, 9х11. Т. 8-917-
43-64-920, 8-917-404-72-0743-64-920, 8-917-404-72-07

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Губки-ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Губки-
на,102, пл. 51кв.м, рассмотрим вар-ты. на,102, пл. 51кв.м, рассмотрим вар-ты. 
Т. 8-917-75-12-831Т. 8-917-75-12-831

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Совет-ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Совет-
ская,62, 103кв.м, или обмен, рассмо-ская,62, 103кв.м, или обмен, рассмо-
трим любые вар-ты. Т. 8-919-14-28-543 трим любые вар-ты. Т. 8-919-14-28-543 

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Со-ПОМЕЩЕНИЕ нежилое на ул. Со-
ветская,97, (угол ул.Пролетарская), ветская,97, (угол ул.Пролетарская), 
55кв.м, под офис, торговлю и т.д. Т. 55кв.м, под офис, торговлю и т.д. Т. 
8-917-437-15-108-917-437-15-10

САД 8 соток на 2километре, домик с САД 8 соток на 2километре, домик с 
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
р. +кв.плата. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

5, 3 эт., на длит.срок, оплата 

ежемесячно 6 т. р. + сч., соб-ик. Т. 

8-917-774-35-58

ДОМ в д. Верхотор на ул. 

Советская,8 на комнату 9кв.м в 

любом месте. Т. 7-76-22

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, 

вода, участок 30 соток на 1-комн. 

кв. в г. Ишимбай, или продается. Т. 

8-917-384-59-65 

ДОМ в п. Кусяпкулово, 

брев.+кирп., 74 кв. м. земля в 

соб-ти 15 соток, баня, сарай, сруб 

на 2-комн. кв., или продается. Т. 

8-987-48-66-391

ДОМ в п. Левый берег на ул. 

Толбухина,9, о/п 68кв.м, бревенч., 

газ, вода, 3-комн. на 1-комн.кв. в 

любом районе. Т. 8-919-144-74-10

ДОМ в п. Перегонный, 70 кв. м, 

10 соток, все над.постройки на 2-, 

3-комн. кв., или продается 1350 т. 

р. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ в с. Нефтяник, шлакблоч.., 

2000 г. п., в доме с/узел, душ.

кабина, подвал, сарай, баня, 

земля 15 соток, насаждения, или 

продается. Т. 8-917-766-00-56
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Реклама

СДАЕТСЯДРОВА колотые дубовые и березо-ДРОВА колотые дубовые и березо-
вые. Т. 8-905-352-29-03вые. Т. 8-905-352-29-03

ДРОВА чурбаками, колотые. Т. 8-962-ДРОВА чурбаками, колотые. Т. 8-962-
532-81-08, 8-987-482-40-80532-81-08, 8-987-482-40-80

КИНОТЕАТР домашний с колонками; КИНОТЕАТР домашний с колонками; 
новый громкоговоритель; новые перед-новый громкоговоритель; новые перед-
ние подкрылки на ВАЗ-2112, дешево. Т. ние подкрылки на ВАЗ-2112, дешево. Т. 
8-987-140-16-538-987-140-16-53

КИОСК 2,5х2,5м, недорого; аппарат КИОСК 2,5х2,5м, недорого; аппарат 
сахарной ваты, пр-во США, немного сахарной ваты, пр-во США, немного 
б/у, недорого; витрины пристенные б/у, недорого; витрины пристенные 
б/у; витрины стеклянные б/у. Т. 8-919-б/у; витрины стеклянные б/у. Т. 8-919-
60-32-44460-32-444

КОВЕР натур. шерсть, б/у, 2х3м, со КОВЕР натур. шерсть, б/у, 2х3м, со 
стены, цена 3т.р. Т. 8-987-602-23-65стены, цена 3т.р. Т. 8-987-602-23-65

КОВЕР шерсть 2х3, со стены; палас КОВЕР шерсть 2х3, со стены; палас 
3х4; радиотелеф. «Панасоник»; мою-3х4; радиотелеф. «Панасоник»; мою-
щий пылесос «LG» новый; эл. самовар. щий пылесос «LG» новый; эл. самовар. 
Т. 8-987-491-13-40Т. 8-987-491-13-40

КОВРЫ со стены 2шт., 3х2, толстые, КОВРЫ со стены 2шт., 3х2, толстые, 
хорошие, по 1т.р. за шт.; швейн. маши-хорошие, по 1т.р. за шт.; швейн. маши-
на «Чайка 142М», 31 операция, 12 ви-на «Чайка 142М», 31 операция, 12 ви-
дов стежков, тумба, ножн. привод, цена дов стежков, тумба, ножн. привод, цена 
2,5т.р. Т. 8-919-605-57-012,5т.р. Т. 8-919-605-57-01

КРЕСЛА 2шт., немного б/у, недо-КРЕСЛА 2шт., немного б/у, недо-
рого; гараж мет. 3х6 за Винзаводом рого; гараж мет. 3х6 за Винзаводом 
(книжка есть); квартира 1-комн., 5/5, (книжка есть); квартира 1-комн., 5/5, 
хор. ремонт, ул.Революц.,4а. Т. 8-917-хор. ремонт, ул.Революц.,4а. Т. 8-917-
411-08-29411-08-29

НАВОЗ, перегной. Т. 8-919-144-40-95НАВОЗ, перегной. Т. 8-919-144-40-95
НАВОЗ-перегной от крупнорогатого НАВОЗ-перегной от крупнорогатого 

скота. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-15-33скота. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-15-33
ОБУВЬ весна, лето дешево (б/у и ОБУВЬ весна, лето дешево (б/у и 

новая) р.36-39; куртка нов. р.44-46 новая) р.36-39; куртка нов. р.44-46 
кожзам-500р.; бритва; эпилятор и набор кожзам-500р.; бритва; эпилятор и набор 
для педикюра новые; эл. чайник-500р.; для педикюра новые; эл. чайник-500р.; 
диски DVD по 10р.; видеокассеты-10р. диски DVD по 10р.; видеокассеты-10р. 
(по 360-380штук). Т. 8-919-145-87-83(по 360-380штук). Т. 8-919-145-87-83

ОБУВЬ жен. р.38, 2 пары, б/у 1 раз, ОБУВЬ жен. р.38, 2 пары, б/у 1 раз, 
по 300р.; аэрогриль; гардина белая дл. по 300р.; аэрогриль; гардина белая дл. 
1,75м. Т. 8-987-616-78-731,75м. Т. 8-987-616-78-73

ОКНА пластик. 2шт. 153х104; сти-ОКНА пластик. 2шт. 153х104; сти-
ральн. машина «Сибирь»; спутник. ан-ральн. машина «Сибирь»; спутник. ан-
тенна «Триколор» тарелка; дверь меж-тенна «Триколор» тарелка; дверь меж-
комн. 205х96. Т. 8-927-31-34-807комн. 205х96. Т. 8-927-31-34-807
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
предоставлении копии свидетельства о регистрации в налоговом органе.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 6, 

б/м, 1 эт., 5000 р.+сч., оплата 

ежемесячно.  Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей 22, хор. 

ремонт, 6000р.+сч. Т. 8-987-140-

54-04

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей 5, полностью с 

мебелью и бытовой техникой 7000 

р.+ сч. Т. 8-987-140-54-04

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, хор. ремонт,  

без мебели, 6000 р.+сч. Т. 8-987-

140-54-04

1-КОМН. кв. на ул. Советская 

29, 3 эт., меблированная, свежий 

косм. ремонт, 6000 +сч. Т. 8-987-

140-54-04

1-КОМН. кв. на ул. Советская 62, 4 

эт., меблированная, холодильник, 

телевизор. Т. 8-987-140-54-04

1-КОМН. кв. на ул. Советская 62, 

полностью с мебелью и бытовой 

техникой, 7000р.+ сч. Т. 8-987-

140-54-04

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 98, 

на длит.срок, порядочным людям. 

Т. 8-917-783-40-11

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

меблированная, балкон,  

6000р.+сч. Т. 8-987-140-54-04

1-КОМН. кв. на Южном, чистая, 

семейной паре. Т. 8-917-46-15-865

1-КОМН. кв. Т. 8-987-140-54-04

1-КОМН. кв., без мебели, на ул. 

Б. Хмельницкого. Т. 8-917-049-50-

48

1-КОМН. кв., без мебели, на ул. 

Мичурина, 26, 6 т. р. Т. 8-919-618-

47-72

1-КОМН. кв., с мебелью, 

оплата ежемесячно, в р-не пол-

ки ИЗТМ, 7 т. р. + сч., агентствам 

не беспокоить. Т. 8-917-375-81-

22

1-КОМН. кв., част. с мебель, в 

р-не стадиона. Т. 8-917-383-13-11 

1-КОМН. кв., част. с мебелью, 5 т. 

р. + сч. Т. 8-987-145-78-92

1-КОМН. кв., чистая. Т. 8-917-

355-83-07

1-КОМН. кв., частично с мебелью, 

6 т.р.+сч. Т. 8-987-58-16-223

КВАРТИРА на  ул. Губкина 50, 

2/5, 60 кв.м., балкон, счетчики. Т. 

8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.

КВАРТИРА на ул. Ак. Павлова, 

14. Т. 8-917-750-58-39

ДВЕ комнаты в 3-комн. кв-ре, 3 

эт., с мебелью, платежеспособным. 

Т. 8-917-75-64-179

КОМНАТА 14 кв. м, балкон в 

2-комн. кв-ре, на пр. Ленина, 64, во 

второй комнате проживает семья. 

Т. 8-917-413-80-30 

ИЩУ РАБОТУ

СНИМУ

АРЕНДА

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

БУДУ сиделкой за больными, 

уход, опыт 15 лет. Т. 8-987-134-

66-62

ИШУ работу штукатура-

маляра, 10 стажа, образ. ПУ-65. 

Т. 8-987-14-13-178 

ИЩУ любую разовую или по-

стоянную работу, с ежедневной 

оплатой, имеется вод.удост.ВС. 

Т. 8-987-605-23-91

ИЩУ работу по копке земли в 

садах, под фундамент, погреб, 

демонтаж, кладка, бетонные ра-

боты. Т. 8-987-603-76-40

ИЩУ работу по копке земли, 

фундамента, погребов, огоро-

дов, садов, разнорабочего, де-

монтаж, грузчик, черновая клад-

ка. Т. 8-987-603-76-40

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, дворником, разно-

рабочим, уборка снега, на по-

стоянную или разовую работу. Т. 

8-987-048-90-58 

ИЩУ работу уборщицей (мы-

тье полов в вечернее время), 

женщина, 42 года. Т. 8-989-58-

34-450

ИЩУ работу: каменщик, бетон-

щик, кровля, работа с деревом, 

образ.строительное, стаж более 

20 лет. Т. 8-917-438-28-96 

ИЩУ работу: няней, сидел-

кой или домработницей на длит.

срок, большой опыт работы. Т. 

8-917-794-54-12 

ИЩУ работу: уборка снега, 

разнорабочий, грузчик, помощь 

по хозяйству, вывоз мусора, 

демонтаж, космет. ремонт. Т. 

8-917-47-22-772

КАМЕНЩИК, бетонщик, об-

раз.строит., стаж 15 лет. Т. 8-917-

733-30-43 

ПРОДАВЦА непродоволь-

ственных товаров, без опыта (со-

гласна на бесплатную стажиров-

ку). Т. 8-917-376-83-40

СИДЕЛКОЙ за пожилой жен-

щиной. Т. 8-917-453-02-74

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ, элек-

трик, стаж 30 лет, образ.

ср.техническое. Т. 8-987-246-07-

67

РАЗНОЕ

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ квартира. 
Отчетность. Т. 8-917-37-49-621.

Реклама
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НАШЕДШИХ военный билет на 

имя Баталова Олега Геннадьевича 

просьба вернуть за вознагражде-

ние. Т. 8-917-372-24-54

НАШЕДШИХ студенческий би-

лет гр.БСК-12 ИНК на имя Канай-

кина Антона Алексеевича прось-

ба вернуть за вознаграждение. Т. 

8-927-966-06-07 

УТЕРЯННЫЙ аттестат МБОУ №6 

с номером 02БВ0123456 на имя 

Диваева Артура Рафилевича с го-

дами обучения с 2003 г. по 2012 г., 

считать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ военный билет на 

имя Мананкова Константина Юрье-

вича считать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ диплом Ишимбай-

ского нефтяного колледжа на имя 

Пименова Олега Александровича 

считать недействительным 

В ДОБРЫЕ руки кот, 11 мес., 

привитый, туалет в лоток, бело-

черный окрас, ждет своего хозяи-

на можно в частном доме. Т. 8-987-

602-35-17 

В ДОБРЫЕ руки кошечка, 8 мес., 

стерилизованная, привитая, туа-

лет в лоток, игривая, бело-серый 

окрас. Т. 8-927-340-53-86 

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в 

дар: холодильник, обувь от года 

до 42 размера (любую одежду и 

все Вам не нужно). Т. 8-987-033-

95-57

ОТДАМ котят в добрые руки, 

красивые, обработаны от парази-

тов.  Т.8-989-959-38-50

ОТДАМ котят в добрые руки, 

окрас и пол разные. Т. 8-917-440-

03-12

ОТДАМ молодого кастрирован-

ного котика в хорошие руки, 7 мес. 

Т. 8-965-925-76-38

ОТДАМ щенка, 7 мес., для квар-

тиры или частного дома, привит. Т. 

8-917-43-38-438

ОТДАМ щенков в добрые руки,  

красивые, девочки, по достиже-

нию возраста, возраст 1,5-2 мес., 

обработаны от паразитов, не пу-

столайки. Т.8-989-959-38-50

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-927-312-08-23

КВАРТИРА. Посуточно.
Т. 8-987-47-65-597.

Реклама
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СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
офисные помещения разной пло-

щади на длительный срок. Евроре-
монт, интернет, телефон. Рассмотрим 

все варианты. Цена умеренная, 
договорная, после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КОМНАТА большая в 3-комн. кв-ре, 

с мебелью в 3-комн. кв-ре, женщине, 

2 эт., в р-не парка. Т. 8-927-928-55-34 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, на ул. 

Докучаева, 12. Т. 8-917-76-29-811, 

8-917-475-19-96

КОМНАТА в 2х.кв., проживание 

с хозяином, 3 эт., имеется диван 

и шифоньер, оплата 4000р., все 

включено. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в общежитии 18 кв. м, 

х/г/вода в комнате, на ул. Вахитова, 

7. Т. 8-917-348-33-25

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Бульварная, с мебелью, на длит.срок, 

без посредников. Т. 8-987-130-66-08

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Уральская, 33, оплата 4500 руб. ком.

услуги оплачивает соб-ик. Т. 8-937-

16-35-118

КОМНАТА в общежитии, на ул. 

Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. 

услуги оплачивает собственник. Т.8-

917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 

Промысловая 3, без мебели, оплата 

4500р. без доплат. Т.8-917-445-95-

97.

КОМНАТА в общежитии, с мебелью, 

оплата 4500 р., без доплат. Т.8-917-

445-95-97.

КОМНАТА в частном доме. Т. 8-917-

358-77-75

КОМНАТА на 1 мес., на ул. 

Бульварная, 55, с мебелью, 4500 руб., 

без доплата. Т. 8-987-598-45-70

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 

х/г/вода, холодильник, мебель, 

телевизор, уфанет, в р-не техникума, 

4800 руб. Срочно. Т. 8-917-467-64-49 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

меблированная, 4500р. Т. 8-987-140-

54-04

КОМНАТА на ул. Советская,105, 

25кв.м, частично меблирована, оплата 

4,5т.р. Т. 8-917-43-62-912

ПУЩУ на квартиру одинокого 

пенсионера, трудолюбивого, 

проживание в сельской местности 

с хозяйкой. Т. 8-987-034-95-07

КВАРТИРА по суткам, по ча-
сам Т. 8-919-60-19-464 Реклама

КВАРТИРЫ ПО СУТКАМ
командированным, 
на длительный срок. 

Отчетные документы.
Т. 8-917-75-48-444

Р
е

к
л
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м
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АРЕНДА ТОРГОВЫХ
и офисных помещений 

ТСК «Мария», ул. 
Машиностроителей, 96
Т. 8-917-77-69-237

Р
е
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СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03 р
е

к
л

а
м

а

ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т. 8-919-603-06-87.

3-КОМН. кв. в любом  районе. Т. 

8-987-140-54-04

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 

на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. в любом  районе. Т. 

8-987-140-54-04

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 
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